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Nettisivut ja uutiskirjeet ovat SHG:n tärkein ajankohtais-
kanava. Olethan pitänyt sähköpostitietosi ajan tasalla? 
Kirjaudu NexGolfiin, valitse Omat jäsentiedot ja tarkista 
että sieltä löytyy oikea sähköpostiosoitteesi. 
Pieni vaiva, suuri ilo!

Uutta ajattelua 
golfiin?
Maailman johtavat golfjärjestöt ovat olleet jo pitkään huolissaan 
harrastajien määrän laskusta. Tiedetään, että jo harrastavien lajissa 
jatkamiseen ja uusien harrastajien saamiseen vaikuttaa golfin ehkä 
liikaakin painoa saava tekninen osaaminen, yhteisön jäsenten yhteen-
kuuluvaisuuden tunne ja harrastukseen käytettävissä oleva aika. 

Vielä kun tähän lisätään mielikuvat sääntöjen vaikeudesta ja jo his-
toriaan jääneistä käyttäytymismalleista klubeilla ja kentillä, niin kynnys 
aloittamiseen voi tuntua korkealta. Lisäksi meillä Suomessa vaikuttaa 
golfin ensimmäisen suuren aallon ikääntyminen ja monen vaikeus 
jatkaa enää pelaamista. 

Järjestöissä ajatus on kulkenut siihen suuntaan, että golfista 
haluttaisiin hauskempaa ja mukavampaa sekä joustavampaa ja no-
peampaa. Näistä ei varmasti yksikään golffari voi olla lähtökohtaisesti 
kuin samaa mieltä. Mielestäni ihan mitä tahansa ei kuitenkaan voi 
tehdä menettämättä samalla jotain golfin luonteesta ja sen positiivi-
sen haastavuuden tuomasta koukuttavuudesta. Tämän suuntainen 
oli esimerkiksi viisi vuotta sitten heitetty ajatus reikäkoon selvästä 
suurentamisesta.

Yhtenä toimena haluttiin uudistaa säännöt tavoitteena, että sään-
nöt ovat johdonmukaisempia, yksinkertaisempia ja oikeudenmukai-
sempia sekä kieleltään ja esitystavaltaan ymmärrettävämpiä. 

Alkuvuoden uusia sääntöjä luettuani mielestäni noissa tavoitteissa 
on onnistuttu vähintäänkin kohtuullisesti. Käsittelimme johtokunnan 
kilpailutoimikuntajäsenten ja hallituksen kenttätoimikuntajäsenten 
kesken periaatteellisella tasolla uutta estealuesääntöä sekä mahdolli-
suudesta lisätä paikallissääntöihin vapautuminen rangaistuslyönneillä 
pallon mennessä out of bounds.

Keskustelun tuloksena oli vahvasti halu säilyttää golfin luonne ja 
keskeiset periaatteet ennallaan, kuitenkin huomioiden nuo edellä mai-
nitut yleiset tavoitteet golfin modernisoimiseksi ja SHG:n molemmille 
kentille tehdyt tavoitekuvaukset. Luukin halutaan olevan kaikille sopiva 
klubikenttä Lakiston ollessa modernimpi kilpagolfiinkin sopiva kenttä 
sisältäen mahdollisuuden valita mieleinen kenttäpituus eri tiialueilta.

Lyhyesti kerrottuna päädyttiin siihen, että Lakistossa halutaan 
säilyttää estealueet sellaisina, että pelaaja joutuu miettimään lyöntei-
hinsä liittyvät riskit, kun taasen Luukissa voidaan, slopen muuttumatta, 
tehdä muutama metsän reuna kokonaan estealueeksi. Vapautumi-
sen outista kahden lyönnin rangaistuksella katsottiin jo muuttavan 
oleellisesti pelin luonnetta, eikä sitä olla ottamassa SHG:n paikallis-
sääntöihin.

Golfliitto lanseerasi tälle vuodelle sloganin ”Mun tapa pelata”, uusi 
graafisen ilmeensä raikkaammaksi, uudisti Golflehden ja käynnisti 
uusia projekteja golfyhteisöjen toimintaa tukemaan.

Uudessa sloganissa ”Mun tapa pelata” ei taida olla meille  
 SHG:läisille kokonaan uusi asia. Meillä ja meidän kentillä on 

aina saanut olla oma itsensä ja erilaisuus on hyväksytty. Ajatuksena on 
irtautua vanhoista tavoista eli on täysin hyväksyttävää olla pelaamatta 
tiukasti sääntöjen mukaan tai pelata pienempiä reikämääriä kuin 18 
reikää, kun ei ole pelaamassa tasoitus- tai kilpailukierrosta. 

Mitä kaikkea tuo, että Luukissa ja Lakistossa golfaaminen on haus-
kaa ja mukavaa sekä joustavaa ja nopeaa, voisi muuta tarkoittaa? 

Tätä kannattaa miettiä syvällisesti ja tarkastella ennakkoluulotto-
masti ns. boxin ulkopuolelta. 

Käydään keskustelua ja heitetään uusia ajatuksia, käytettävissä 
ovat keskustelukanava, some ja suorat yhteydenotot minuun ja mui-
hin johtokunnan jäseniin heidän omilta vastuualueiltansa.

Tälle vuodelle SHG:n ravintolapalvelut Luukissa ja Lakistossa uudis-
tuvat, josta tarkemmin toisaalla tässä lehdessä.

Yhteistä kummallekin ravintolalle on pääasiakasryhmä, SHG:n 
pelaajat, joiden varassa ravintoloiden toiminta joko elää tai kuihtuu. 
Jos vain hinnoittelu ja tarjoama on kohdallaan, niin ravintoloiden 
menestys ei ole enää muusta kuin meistä kiinni. Annetaan tekijöille 
ainakin mahdollisuus näyttää mihin pystyvät.

Kaikki asiat tarvitsevat tekijänsä. Ilman luottamushenkilöitä sekä kil-
pailujen ja tapahtumien vapaaehtoisia meillä ei olisi nykyisen laajuista 
toimintaa.

Siitä kiitos kaikille jo talven aikana tehdystä ja tulevan kauden aika-
na tehtävästä vapaaehtoistyöstä.

Erittäin tärkeä, laajan toiminnan mahdollistava asia on, että SHG 
Oy ja sen hallitus on pystynyt pitkäjänteisellä työllä pitämään talouden 
hallinnassa niin, että olemme voineet suunnitella asioita ennakoivasti. 
Klubitilojen ja kenttien korjaamiset on pystytty miettimään etukäteen 
ajoittaen investoinnit useammalle vuodelle. SHG ry:n puolesta tästä 
on annettava suuri kiitos. 

Ja kun vielä toimihenkilömme ovat vahvasti sitoutuneita työhön-
sä, niin meillä on kaikki mahdollisuudet omissa käsissämme viedä 
Suur-Helsingin Golfia kohti tulevaisuuden haasteita.

Toivotan kaikille hyvää alkavaa kautta 2019
Jouko Laitinen

Puheenjohtaja

P U H E E N J O H T A J A L T A

Golfin säännöt uudistuivat
Golfin sääntöihin tuli pitkästä aikaa merkittäviä muutoksia 1.1.2019. 
Muutosten tavoitteena on tehdä 
pelistä nopeampaa ja säännöistä 
selkeämpiä. Poimimme tähän 
tärkeimmät muutokset. 
Kannattaa tutustua ennen 
kauden alkua!
Sivu 17

24h Golf 
Yhden välivuoden jälkeen 

24h Golf 
palaa taas Luukkiin. 

Golfgladiaattorit 
Mauri Teräväinen ja 

Raine Stenberg 
pistävät itsenä likoon pelaamalla vuorokauden ympäri 

12.-13.7. SHG:n junnujen hyväksi.
Sivu 16

SHG-Mimmien toimintaan 
kutsutaan kaikki naiset läm-
pimästi mukaan. Ladykap-
teenimme Sari Huuhtanen 
on suunnitellut yhdessä nais-
toimikunnan – Kirsti From, 
Sari Kangas, Maire Syrjäkari 
ja Pia Vilmi – kanssa upean 
mimmikesän 2019.
Sivu 24

Mimmi-golf on täällä taas!

@Sähköinen 
viestintä lisääntyy:
ilmoita sähköpostiosoitteesi
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T O I M A R I N  K Y N Ä S T Ä . . 

Kirjoitin viime vuonna samaan aikaan toiveistani yhtiöjärjestyksen 
muutokseen, joka antaisi lisää joustavuutta osakepelaamiseen. 
Yhtiöjärjestyksen muutos hyväksyttiin syysyhtiökokouksessa. Tämä 
oli hieno uudistus, jolla on varmasti positiiviset vaikutukset SHG:n 
osakaspelaamiseen. 

Pystymme nyt tarjoamaan todella laajalla rintamalla mielenkiintoi-
sia pelaamisen malleja osakkaille sekä heidän lähipiirilleen. Aktiivisille 
pelaajille löytyy useita eri pelivaihtoehtoja Kultakortin kautta tai 
yhteistyökenttiemme kanssa sovittujen edullisten lisäpelioikeuksien 
avulla Espoo Golfissa (EGS ja Gumbole), Nurmijärvi Golfissa tai Nevas 
Golfissa. 

Vähemmän pelaavat osakkaat voivat jatkossa jakaa pelioikeuden 
perheen sisällä tai käyttää pelioikeuttaan omien vieraiden tuontiin 
Lakistoon ja Luukkiin. 

Hallitus päätti tammikuussa poistaa pelimaksun alle 16 vuotiailta 
osakkaiden lapsilta ja lapsenlapsilta. Uskon, että päätöksen myötä 
saamme tulevana kesänä lisää nuoria golfin pariin. Uskon, että nämä 
tekemämme päätökset kantavat hedelmää pitkälle. 

Talven aikana olemme uudistaneet Lakiston ja Luukin ravintola-
tarjontaa. Lakistossa on laaja valikoima erilaisia ravintoa-annoksia ja 
Luukki toimii enemmän kahvilana, jossa tarjolla on pientä purtavaa, 

Tätä kirjoittaessani maaliskuun loppupuolella 
Lakiston ja Luukin kentät ovat vielä lumen 
peitossa. Kenttien viheriöt on toki jo aurattu 
lumista ja kenttämestari Tiinan mukaan ”hen-
keä löytyy” eli hengissä ovat.  Molemmat ken-
tät on hiekoitettu väylien osalta jo pari viikkoa 
sitten ja ennustetut lämpenevät kevätilmat 
sulattanevat kenttiä mukavasti. Tavoitteemme 
on, että Lakistossa pelattaisiin pääsiäisenä 
kauden ensimmäiset pelikierrokset. 

suolaista ja makeaa. Mitään konseptia ei ole kiveen hakattu ja tavoit-
teena on opiskella tuleva kausi, miten pystymme parhaiten vastaa-
maan asiakkaittemme tarpeisiin. Käyttäkää ravintolapalveluitamme ja 
antakaa rohkeasti palautetta. 

Suunnitelmien mukaisesti aloitamme kauden alussa Lakistossa 
autojen parkkialueen ja rangen remontin. Alustavan aikataulun 
mukaisesti uusi parkkialue Lakiston klubitalon edessä otetaan käyt-
töön ennen juhannusta.  Samassa yhteydessä uudistetaan Lakiston 
range-alueen lyöntimatot ja nurmialueet sekä rakennetaan rangelle 
kohdeviheriöitä. Remonttien vaikutus normaaliin pelaamiseen pyri-
tään minimoimaan eikä odotettavissa ole kuin hetkellisiä muutoksia 
rangen toiminnassa.

Toivon kaikille SHG:n osakkaille ja jäsenille erittäin nautinnollista ja 
mielyttävää golfkesää 2019!

Terveisin, 
Jarkko Raski

toimitusjohtaja

KAUSI 
2019

Sueno Deluxe 6.11.-13.11.2019
Belek tunnetaan välimeren parhaana golfkohteena, kentät 
ovat toinen toistaan upeampia, hotellit todella tasokkaita, 
palvelu hyvää ja ystävällistä. Alueen uusinpiin ja parhaimis-
toon kuuluva viiden tähden Sueno Deluxe -hotelli sijaitsee 
omalla rannalla ja sillä on laajat uima-allasalueet. Hotellilla  
on mahtava seisova pöytä, maittava food court lounasalue 
sekä oma vesipuisto. Myös hotellin kylpyläosasto kuuluu eh-
dottomasti Belekin parhaimmistoon.

Golfklubi sijaitsee kävelymatkan päässä, mutta sinne on jär-
jestetty myös kuljetus. Suenolla on kaksi maailmanluokan 
kenttää Dunes ja Pines. Pinesin on hyvätasoinen champion-
ship -kenttä, jonka monet lähestymiset lyödään hyvin suo-
jatuille viheriöille. Dunesin kenttä on puolestaan leppoisam-
pi kokonaisuus ja miellyttävä klubikenttä. Kenttien 
erikoisuutena on väylien links-tyyppinen aaltomainen muo-
toilu, tasaista kohtaa on vaikea löytää. Matkan hintaa kuuluu 
tasokas all inclusive ja unlimited golf Suenon kentillä (viisi 
ennakkoon varattua tiiaikaa). All inclusive on voimassa myös 
Suenon toisessa hotellissa Sueno Golfissa sekä golfklubilla.

Matkan aikana pelataan myös European Tourin finaalikisa 
Caryan kentälle, jota lähdemme seuraamaan yhdessä lauan-
taina 9.11.. Liput sisältyvät matkan hintaan. Matkanvetäjinä 
toimivat Jarkko Raski ja Markus Ervasti.

Lisätietoja kohteesta löydätte osoitteesta:
sueno.com.tr

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET:
Markus Ervasti tai Jarkko Raski
markus.ervasti@shg.fi | jarkko.raski@shg.fi

puh. 040 588 8522 | 050 407 2166

• Finnairin suorat lennot Helsinki–Gazipasa–Helsinki

• Matkatavaran kuljetuksen lentokoneessa (23 kg)

• Käsimatkatavaran lennolla (8 kg)

• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

• Majoituksen Sueno Deluxe -hotellissa ***** 

• Tasokkaan all Inclusiven

• 5 kierrosta golfia Suenon kahdella kentällä

• European Tour -kisaliput

• Markus Ervastin ja Jarkko Raskin opetuspalvelut

HINTA SISÄLTÄÄ:

SHG klubimatka - Sueno Deluxe, Belek
Ke 6.11. Helsinki 07:50 >    Gazipasa 12:35
Ke 13.11. Gazipasa 13:30 >    Helsinki 16:15

Hinta:

1550 €/hlö
jaetussa kahden hengen huoneessa 

Lisämaksusta:
• Majoitus yhden hengen huoneessa + 170 €
• Huone osittaisella merinäköalalla + 50 €/hlö
• Lisämatkatavaran kuljetus koneessa + 40 €

TURKKI

Travelon Matkat Oy, Turveradantie 17, 02180 Espoo | info@ongolf.fi | www.ongolf.fi

Vastuullinen matkanjärjestäjä Travelon Matkat Oy rek. 1418/12/MJ
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Rangepoletit 2018

 Normaalihinta Osakkaan hinta 

Poletti 3 euroa  2 euroa

10 poletin nappi 20 euroa (2 e kpl) 10 euroa (1 e kpl) 

30 poletin nappi  50 euroa (1,6 e kpl) 30 euroa (1 e kpl)

Greenfeet

 Normaaliaika Primetime aika Huom!
  ark. 15-17.30, vkl ennen klo 12

Aikuinen 49 65 Vieraspelaaja ja 
   SHG:n jäsen ilman pelioikeutta

Osakas ja osakkaan vieras 35 55 Osakas ja osakkaan vieras

Opiskelija, alle 27-v 30 - Normaaliaikana

Nuoret, alle 21-v 15 15 Juniorit alle 21 v. 

9 reikää 30  Arkisin ennen klo 15 ja klo 18 jälkeen.   
   Viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

9 reikää, osakas ja osakkaan 20  Arkisin ennen klo 15 ja   
vieras normaaliaikaan   viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

Sarjakortit

 Vieraspelaaja SHG:n jäsen SHG:n osakas

10-kortti 400 350  285
Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäi-
sellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa kortilla 
samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. Sarja-
kortti on voimassa kaikkina aikoina, varausehto on 3 päivää ennen 
tiiaikaa. Osakkaan varausoikeus sarjakortilla on 10 päivää.

Kilpailumaksut

Pelaajat, joilla on SHG:n pelioikeus

Kilpailutyyppi Aikuinen/jäsen  Juniori (alle 21 v) Aikuinen /ei jäsenyyttä

Viikkokisat 7 euroa 4 euroa 30 euroa

Reikäpelit 10 euroa 4 euroa  

Viikonloput  ja joukkuekisat 22 euroa 4 euroa 

Avoimet kisat 22 euroa 10 euroa 32 (Marathon 62 euroa)

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan.
Käytettäessä pelilippua, kultakorttia tai A-osakkeen sarjalippuja kilpailumaksu on sama kuin 
pelioikeudella pelatessa.

Pelaajat, joilla ei ole SHG:n pelioikeutta

Kilpailutyyppi Vieras Aikuinen/jäsen Juniori (alle 21 v)

Viikkokisat GF + 7 euroa 35 euroa 10 euroa

Viikonloput ja joukkuekisat - 47 euroa 10 euroa

Reikäpelit ja joukkuereikäpelit - 35 euroa 10 euroa

Avoimet kisat 52 euroa  47 euroa  15 euroa
 (Marathon 70) (Marathon 70)  

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan. Reikäpeleissä 
pelaajien, joilla EI ole SHG:n pelioikeutta, kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko 
ottelusarja).

Luukin greenfee Lakiston pelioikeuden haltijalle 35  /  Lakiston greenfee Luukin pelioikeuden haltijalle 35

Välinevuokrat 2018

                Normaali hinta   Osakkaan hinta

Golfauto 40 euroa 20 euroa

Vuokramailat 15 euroa -
Bägikaappi 35 euroa  -
 + 15 euron pantti

Lakistossa vuokrataan kuutta golfautoa ja Luukissa neljää autoa. 
Kysy välinevuokrauksesta lisää caddiemasteriltamme!
SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja Luukissa vuokrattaviin golfautoihin 
10 kerran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n osakkaalle 175 euroa. 
Muille hinta on 350 euroa.
Sarjakortti on henkilökohtainen ja eikä sarjakortin vuokrauskertoja voi jakaa yhdeksän 
reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan Lakiston ja Luukin caddiemastereilta.

Pelioikeudet Lakisto & Luukki 2019 

Pelioikeus  Hinta
Pelioikeus Lakisto & Luukki  795 euroa
Yhden kentän pelioikeus 
    Luukki tai Lakisto  495 euroa
Opiskelijan pelioikeus  375 euroa
Juniorin pelioikeus 13v.-21 v.  250 euroa
Juniorin pelioikeus alle 12 v.  125 euroa
SHG:n osake  200 euroa
Osakkaiden alle 16 vuotiaat lapset ja 
lapsenlapset pelaavat ilmaiseksi.

Vain osakkaille 2019 

Tuote  Hinta
Kultakortti (omalla 
    pelioikeudella pelaavalle)  165 euroa
Lisäpelioikeus Nurmijärvi  135 euroa
Lisäpelioikeus Nevas  135 euroa
Lisäpelioikeus Gumböle + 
    Espoo Golf  135 euroa
Green fee Peuramaa  30 euroa
Green fee Vuosaari  30 euroa
Green fee Kullo  30 euroa

H I N N A S T O  K A U D E L L A  2 0 1 9

Nexgolf in käyttäjätunnus ja salasana
Nexgolfin käyttäjätunnus on jäsennumerosi. Ensimmäisellä kerralla 
käytät etu- ja sukunimestäsi generoitua salasanaa. Sitten voit itse 
määritellä itsellesi salasanan.  Generoitu salasana syntyy etunimesi 
kahdesta ensimmäisestä kirjaimesta ja sukunimesi kahdesta ensim-
mäisestä kirjaimesta sekä syntymäpäivästäsi. Pekka Hirvonen, joka on 
syntynyt 7.9.1969, saa ensimmäiseksi salasanaksi PeHi07. Huomaa 
isot kirjaimet!

Ole reilusti yhteydessä caddiemasterihin tai seuran toimistoon, 
jos sinulla on ongelmia Nexgolfiin kirjautumisessa.

Pelinopeus kentäl lä
Pelin sujuvuus kentillä on kaikkien pelaajien etu. Peli etenee sujuvasti 
ja joutuisasti, kun lyöntivuoroaan odottavat pelaajat valmistautuvat 
omaan lyöntiinsä ennakolta. Silloin olet valmiina kun on sinun lyönti-
vuorosi.

Sääntöuudistuksen jälkeen ei lipputankoa tarvitse nostaa reiästä 
viheriöllä putatessa. Sopikaa peliryhmässä vaikkapa heti pelikierrok-
sen alussa, kuinka toimitte lipputangon kanssa viheriöillä: nostetaan-
ko lippu putatessa viheriöllä vai pidetäänkö lippu reiässä. Silloin ei 
asiaa tarvitse joka viheriöllä ihmetellä.

Tasoituskierrokset
Kaikkien tasoitusryhmien pelaajat tasoituksesta 4.5 ylöspäin voivat 
tehdä tasoituskierroksen myös yhdeksän reiän pelikierroksella. 
Ensimmäisen tasoitusryhmän pelaajien tasoitukset muuttuvat ainos-
taan kilpailukierroksilla.

Tasoituskierroksesta ilmoitetaan pelikaverille ykköstiillä ja anne-
taan hänen täyttää tasoituskierroksella tuloskortti. 

Tapahtuma- ja ki lpai lukalenteri
Kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan Nexgolfin kautta. Systee-
miin kertyy kunkin pelaajan oma kilpailuhistoria, josta voit jälkeenpäin 
katsoa mitä kisoja olet pelannut ja millaisilla tuloksilla.

Ajanvarausohjeita
Osakkaat voivat varata peliaikoja kymmenen päivää ennen, jäsenet ja 
pelioikeutetut seitsemän päivää ennen ja vieraspelaajat kolme päivää 
ennen peliä. Kymppikortin haltijoiden ennakkovarausaika on viisi 
päivää. Vapaita peliaikoja on aina myös viimehetken lähtijöille, sillä 

kymmentä yli tasatunnin ajat vapautuvat varauksille vasta kaksi tuntia 
ennen lähtöaikaa.

Näitä kymmentä yli tasatunnin lähtöaikoja voivat osakkaat varata 
kaksi tuntia ennen ja vain he voivat tehdä varauksen myös puheli-
mitse. Pelioikeutetut voivat varata näitä aikoja paikan päältä tuntia 
ennen ja muille pelaajille lähtöajat vapautuvat paikan aikaisintaan 
tuntia ennen.

Mahdollisen esteen sattuessa, varattu peliaika peruutetaan 
viimeistään tuntia ennen lähtöaikaa. Varaaja on vastuussa varaukses-
taan, poisjäänneistä sekä kaikkien pelaajien ilmoittautumisesta. 

I lmoittautuminen
Pelaaja ilmoittautuu caddiemasterille viimeistään 10 minuuttia ennen 
lähtöaikaa. Ilmoittautumista ei voi hoitaa puhelimitse.  

Jos pelaaja lähtee kentälle ennen caddiemasterin toimiston avau-
tumista, hän voi hoitaa ilmoittautumisen kierroksen puolivälissä. 

Tasoitusrajat
Vieraspelaajan tasoitusraja SHG:n kentillä on sekä miehillä että naisil-
la 54 ja peliryhmän maksimitasoitus on 108. 

Kaikilla tasoituksilla (ja myös ilman minkään seuran jäsenyyttä) 
pääsee pelaamaan aina maanantaisin Luukissa. Maanantaisin jous-
tetaan myös koko ryhmän tasoitusrajasta. Jotta peli kulkisi rivakasti, 
toivotaan, että ryhmässä olisi myös yksi kokeneempi golfari mukana. 

Kenttävalvojat Luukissa ja Lakistossa 
Kenttiemme valvonnasta vastaa seuran senioreista koottu ryhmä. 
Kenttävalvojat kiertävät kenttäalueilla sekä huolehtivat pelikierroksen 
sujuvuudesta ja turvallisuudesta.

Peliajan varaat kätevimmin suoraan 
Nexgolf-järjestelmästä. Kotisivultamme 
(www.shg.fi) etusivulta löytyy suora link-
ki Nexgolfin sivulle. Nexgolfin käyttö on 
kätevää myös matkapuhelimissa, sillä 
palvelun sisältö skaalautuu päätelaittee-
si kuvaruudun kokoiseksi.

Käytännön peliohjeita

Kuva: Sami Kangas
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KESÄKUU

2.6 Su  SHG-Tuusula seuraottelu LA 

3.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

4.6  Ti  Yrityst. SHG Yritysliiga, 9 hcp pb bestball, 
   hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LA 

7.6 Pe N Mimmien yö LU 

9.6 Su Avoin Golfpisteen Golfkesä-kiertue, 
   18 hcp 2-h scramble, yhteislähtö klo 9.00 LA 

9.6 Su N  Naisten sunnuntai LU 

10.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

11.6  Ti  Yrityst. SHG Yritysliiga, 9 hcp pb scramble, 
   hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LU 

16.6 Su N MimmiKup, greensome LA

15.6 La  Tarkkasen Tempaus, 18 hcp/scr, 
   yhteislähtö 9.00 + ylläreitä, tuomari LA 

17.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

22.6 La  Jussin peruslukema, 18 hcp hk. scramble, 
   lähdöt alk. klo 9.00 LU 

24.6 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

29.6 La Avoin Marathon, 72 hcp/scr, tr M24/N30  
   4 kpl tuomareita LU 

  
HEINÄKUU

1.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

2.7 Su  Seniorien seuraottelu, SHG-Iitti Golf 

6.7 La Avoin Avio- ja avopari Open, 18 hcp pb gs, 
   yhteislähtö klo 9.30, tuomari LU 

7.7 Su  SHG-HGK-EGS seuraottelu, 18 hcp, 
   lähdöt alkaen klo 13.00 LA 

8.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

13.7 La Avoin Hickory Tour, Lähdöt klo 13 alkaen, tuomari LU 

14.7 Su  Åkes cup by Catmandoo, 18 hcp scramble, 
   2-h joukkueet, yhteisl. Klo 9.30, tuomari LU 

15.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

18.7 To N MimmiKup, foursome LU 

20.7 La N, Avoin Mimmimaraton, 36 hcp pb/scr, LA/LU, 
   Yhteislähtö klo 8.00, tuomari LU/LA 

21.7 Su Avoin Mikon Malja, Mikko Leisson muistokilpailu
   18 scr/hcp, yhteislähtö klo 9.00, tuomari LU 

22.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

23.7 Ti Avoin J FJT Juniorien SM-Reikäpeli
   Reikäpeli, starterit ja tulosp. LU

24.7 Ke Avoin J FJT Juniorien SM-Reikäpeli, 
   Reikäpeli, starterit ja tulosp. LU

25.7 To Avoin J FJT Juniorien SM-Reikäpeli
   Reikäpeli, starterit ja tulosp. LU

27.7 La Avoin Golf Sky Open, 18 hcp/scr LU 

29.7 Ma J, Avoin  Junior Challenge Tour, 18 scr  
   starterit ja tulosp. LA

29.7 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU

30.7 Ti S Seniorien seuraottelu SHG-PGH-StLG, 18 hcp pb LA 

ELOKUU
 
1.8 To Yrityst. Sähkögolf, yrityskilpailu, 18 hcp LU 

2.8 Pe Yrityst. Sähkögolf, yrityskilpailu, 18 hcp LU 

3.8 La  SHG-Kotka seuraottelu LA 

5.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

6.8 Ti Yrityst. SHG Yritysliiga, 9 hcp pb scramble, 
   hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LA 

8.8 To S, Avoin SGS M70 Tour, 18 scr, startterit ja tulosp. LA 

10.8 La S, Mid, J SHG:n mestaruus, M50/60, N50/60, Mid, J
   36 scr (18+18), 2 tuomaria LU 

11.8 Su S, Mid, J SHG:n mestaruus, M50/60, N50/60, Mid, J
   36 scr (18+18), 2 tuomaria LA 

12.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

13.8 Ti N MimmiKup, best ball LA

15.8 To S Seniorien seuraottelu, SHG-Porin Golfkerho LU 

17.8 La M SHG:n mestaruus, Miehet I päivä
   72 scr miehet (36+36), 2+2 tuomaria LU 

17.8 La N SHG:n mestaruus, Naiset I päivä 
   36 scr naiset (18+18), tuomari LA 

18.8 Su M SHG:n mestaruus, Miehet II päivä
   72 scr miehet (36+36), 2+2 tuomaria LA 

18.8 Su N SHG:n mestaruus, Naiset II päivä
   36 scr naiset (18+18), tuomari LU 

19.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

20.8 Ti Yrityst. SHG Yritysliiga, 9 hcp pb best ball, 
   hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LU 

22.8 To S SHG:n mestaruus, M/N70 ja M/N80
   36 scr (18+18), kentät pelataan 
   noin 4500 m pituisina, tuomari LU 

23.8 Pe S SHG:n mestaruus, M/N70 ja M/N80
   36 scr (18+18), kentät pelataan 
   noin 4500 m pituisina, tuomari LA 

24.8 La Avoin Sandels Open Luukki, pari scramble
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30, tuomari  LU 

25.8 Su  Boss ja Kiho, 18 scr (Boss) ja 18 hcp (Kiho), 
   kutsukilpailu, startteri/tuomari LA 

26.8 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

27.8 Ti Yrityst. SHG Yritysliiga, Finaali, 9 hcp pb best ball, 
   hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LA 
   

SYYSKUU
31.8 La Yrityst. Tullin mestaruuskisa, 18 hcp/scr, klo 9.00-11.30 LU 

1.9 Su Avoin  Sandels Open Lakisto, pari scramble
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30, tuomari  LA 

2.9 Ma S Seniorien Syyskisa 1, 18 hcp pb/eclectic LU 

6.9 Pe Yrityst. Yritystapahtuma TechData, 18 hcp LU 

7.9 La Avoin Oma SP Scramble, 18 hcp LU 

8.9 Su Avoin OnGolf, OnGolf tour, yhteislähtö klo 9.00 LA 

9.9 Ma S Seniorien Syyskisa 2, 18 hcp pb/eclectic LU 

14.9 La  Tiinan viinikisa, 18 hcp pb, 
   yhteislähtö klo 10, tuomari LU 

15.9 Su Avoin Two Generation’s Cup, 18 hcp gs, 
   yhteislähtö klo 9.30, tuomari LU 

16.9 Ma S Seniorien Syyskisa 3, 18 hcp pb/eclectic LU 

18.9 Ke S Chef Wotkin’s SenioriKinkku, 18 hcp/scr, hcp pb LU 

23.9 Ma S Seniorien Syyskisa 4, 18 hcp pb/eclectic LU 

29.9 Su  Kinkkukisa, 18 scr/hcp pb, 
   yhteislähtö klo 10.00, tuomari LU 

LOKAKUU
5.10 La Avoin Lakiston Kanuuna by Ravintola Meripaviljonki
   18 hcp 4h Texas-Scramble,
   yhteislähtö klo 10, tuomari LA

12.10  La  Päättäjäiskilpailu, 18 hcp Texas Scramble 
   3-h jouk., yhteislähtö klo 11 LA

19.10 La Avoin Syys-scramble, 18 hcp scramble 
   2-h joukkueet, yhteisl. Klo 10.00, tuomari LU

HUHTIKUU
19.4 Pe  Lakiston talkoot ja 
   talkooväen kilpailu 
   Pitkäperjantaina 19.4. LA 

TOUKOKUU
1.5 Ke N Naisten Eclectic, Luukki ja Lakisto 
   Pelataan 1.5. - 30.9. LU/LA 

4.5 La  Talkoot ja talkooväen kilpailu 
   Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan 
   myöhemmin LU 

5.5 Su  Lakiston avajaiskilpailu, 18 hcp, tr 36 LA 

6.5 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

8.5 Ke S Toukokisa Seniorit 1, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivä ke LU 

11.5 La  Oma SP Kolmen tiin scramble, 18 hcp pb 
   2 h-scramble, yhteislähtö klo 9.30 LA 

13.5 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

15.5 Ke S Toukokisa Seniorit 2, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivä ke LU 

16.5 To  Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy

18.5 La N MimmiKup, scramble LU 
  
18.5 La  Avoin Srixon Open, 18 hcp/scr LA 

19.5 Su  Luukin avajaiskilpailu, Eren ja Kalen Malja 
   18 hcp, tr 36, yhteislähtö klo 9.00 LU 

20.5 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

20.5 Ma S Seniorien Ryder Cup Uusimaa-Muu Suomi 
   Seniorien haasteottelu, reikäpeli, kutsukilpailu LA 

21.5 Ti  Reikäpelit alkavat  
 
22.5 Ke S Toukokisa Seniorit 3, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivä ke LU 

23.5 To Avoin S KevätSeniori Open, 18 hcp pb, scr, 
   kkt 36, lähdöt klo 9.00 alk. LA 

25.5 La Avoin GoGolf Big Bang, 18 hcp LA 

26.5 Su J Avoin Juniorien Future Tour, 18 scr/hcp LU 

27.5 Ma Avoin Pärnu Bay Viikkokilpailut Lakisto/Luukki 
   LA: 18 hcp/scr, 
   LU: 18 hcp pb, M ja N ma-pe LA/LU 

29.5 Ke S Toukokisa Seniorit 4, 18 hcp/scr pb/eclectic, 
   pelipäivä ke LU 

KILPAILUKALENTERI
2019
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Uuden käytännön myötä osakas voi kauden 2019 alussa ennen 
pelioikeuden käyttöä 17.5. mennessä ilmoittaa seuran toimistoon 
ottavansa kyseiselle kesälle sarjalipun rajattoman pelioikeuden sijaan.

Osakas voi nimetä sarjalipulle itsensä lisäksi myös toisen käyttä-
jän. Hallitus on rajannut sarjalipun jakamisen perhepiiriin tai samassa 
osoitteessa asuvaan henkilöön. Jos toinen käyttäjä nimetään, osakas 
ja toinen käyttäjä voivat molemmat tahollaan pelata niin kauan kun-
nes 30 kierrosta (tai 60 puolikasta) tulee täyteen. Kierrosmäärien ei 
tarvitse jakautua osakkaan ja toisen käyttäjän kesken tasan.

Osakas voi myös päättää nimetä sarjalipun vain itselleen. Jos hän 
tekee näin, hän voi käyttää sarjalippua toisen henkilön pelikierros-

Lisää joustavuutta 
osakepelaamiseen 
Lakistossa ja Luukissa

ten maksamiseen silloin kun tämä henkilö pelaa osakkaan kanssa 
samassa lähdössä.

SHG:n toimitusjohtaja Jarkko Raski uskoo, että uudelle vaihtoeh-
dolle on kysyntää.

”Tällä muutoksella halutaan tarjota hyötyä niille, jotka pelaavat 
vähemmän. Kenelle tahansa voi tulla vastaan kesiä, jolloin ei ehdi 
tai voi pelata kovin paljon. Sarjalipun avulla saa silloin vastikkeelle 
paremman vastineen.”

Tarvittaessa saat lisätietoa osakepalaamisen vaihtoehdoista 
SHG:n toimistosta.

SHG:n viime syksyn yhtiöko-
kous päätti muutoksista 
SHG:n osakkeella pelaami-
seen. Päätetyt muutokset 
tuovat osakkaalle lisää jous-
tavuutta osakepelaamiseen. 
Osakas voi jatkossa vuosittain 
päättää, pelaako hän rajat-
tomalla henkilökohtaisella 
pelioikeudella vai vaihtaako 
pelioikeutensa 30 täyden 
pelikierroksen sarjalippuun, 
jonka voi jakaa toisen henki-
lön kanssa.

UUSI!

Käyttötavat vertailussa:

UUSI!Kilpailuissa menestyneille mainetta ja kunniaa 

Tulevalla kaudella aina maanantaisin julkaistaan seuran kotisivuilla 
uutisena edellisen viikon kilpailujen kolmen parhaan nimet. 

Jatkossa halutaan korostaa myös SHG:n perinteisen Boss & Kiho 
-kutsukilpailun asemaa. Siihen kutsuttavien nimilistaa täydennetään 
reaaliajassa läpi kilpailukauden 25.8. saakka. Tähän kilpailuun saa 
kutsun sijoittumalla jossakin seuran järjestämässä kilpailussa kolmen 
parhaan joukkoon.

Pärnu Bay -viikkokilpailuja pelataan touko – 
elokuussa hieman muutetulla konseptilla

2018 SHG:n perinteiset viikkokilpailut muuttuivat monelta osin. 
Muutokseen ei oltu pelkästään tyytyväisiä. Saadun pelaajapalautteen 
perusteella kisakesälle 2019 muutetaan Pärnu Bay -viikkokilpailuja 
taas hieman totutumpaan suuntaan.

Sekä Lakistossa että Luukissa Pärnu Bay -viikkokilpailuja pelataan 
vapaavalintaiselta tiiltä. Molemmilla kentillä on oma sarjansa. Lakis-
tossa pelimuotona on tasoituksellinen lyöntipeli. Luukissa pelataan 
tasoituksellista pistebogeytä.

Kilpailukierroksen voi molemmilla kentillä pelata maanantaista 
perjantaihin klo 8.00-19.00. Pelaaja voi viikon aikana pelata vain 
yhden kilpailukierroksen kummassakin sarjassa (Lakisto/Luukki), eli 
kilpailukierrosta ei voi uusia.

Lakistossa ja Luukissa palkitaan viikoittain kolme parasta pelaajaa. 
Lakistossa palkitaan myös paras scr-tulos 51/59 tiiltä. Palkinnot suh-
teutetaan aina kunkin kisaviikon sarjakohtaisiin pelaajamääriin (mitä 
enemmän pelaajia, sitä suurempi palkintopotti). 

Palkinnot ovat SHG:n lahjakortteja, jotka käyvät kaikkiin SHG:n 

tarjoamiin palveluihin: pro shoppiin, ravintolapalveluihin, valmen-
nuksiin ja opetuksiin ja seuran järjestämiin matkoihin, kuten Pärnu 
Bay finaalimatkaan. Viikkokilpailujen lahjakortit jaetaan Boss & Kiho 
kilpailun yhteydessä 25.8. 

Pärnu Bay Finaali Pärnussa, Virossa 31.8.-1.9.

Finaalikilpailu pelataan viime vuotiseen tapaan Virossa Pärnu Bay 
-kentällä, 31.8.-1.9.2019.

Kilpailumatkalle mahtuu mukaan 36 kilpailijaa. Jokainen matka-
lainen maksaa matkansa itse. Matkan hinta on 350 euroa, sisältäen 
matkat laivalla/linja-autolla, majoituksen, kahden pelipäivän pelit (36 
hcp pb) ja tietysti mahtavan peliseuran.

Pärnu Bay -viikkokilpailujen sijoituksista palaaja saa pisteitä Parnu 
Bay Finaalin rankingiin seuraavasti: voitosta 10 pistettä, kakkonen 
6 pistettä ja kolmonen 3 pistettä ja mukaan huomioidaan kunkin 
pelaajan 10 parasta sijoitusta sarjoittain.

Kilpailusarjojen (Lakisto ja Luukki) rankingin parhaat saavat Pärnu 
Bayn Finaaliin lähtöpisteitä seuraavasti: sarjojen voittajat 3 pistettä, 
kakkosen 2 pistettä ja kolmeset pisteen. Ja vain paremmin sujuneen 
kilpailusarjan pisteet huomioidaan finaalissa.

Pärnu Bay Finaalin paras voittaa paikan SHG:n järjestämälle klubi-
matkalle keväällä 2020, mikäli finaalissa on vähintään 30 osallistujaa.

 
Tervetuloa pelaamaan 

uudistunutta viikkissarjaa!

Golfsäännöt ja Pärnu Bay 
- viikkokilpailut muuttuneet 2019

Uusi kausi ja uudet kujeet. Golfsäännöt ovat 
tulevalle kaudelle muuttuneet monilta osin. Uu-
distuksilla on pyritty lisäämään sääntöjen ym-
märrettävyyttä ja omalta osaltaan nopeuttamaan 
pelin sujumista. Uusien sääntöjen omaksuminen 
on syytä aloittaa viimeistään nyt, sillä jokainen 
pelaaja vastaa viime kädessä itse siitä, että toimii 
kilpailuissa oikein. Uusista säännöistä on vielä 
tarkemmin juttua näillä sivuilla. 
Meillä SHG:ssä on useita suosittuja scramble-kil-
pailutapahtumia ja kotisivun kilpailumääräyksiin 
on lisätty myös omat scramble-säännöt näitä 
kilpailuja varten pelaamisen selkeyttämiseksi. 
Myös Pärnu Bay -viikkokilpailukonsepti muuttuu 
tulevalle 2019 kisakaudelle.
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Tulevan 2019 pelikauden Kultakortti-pelikentät on nyt julkistettu ja SHG on mukana yhteistyössä. Kultakortti-kenttiä on tänä 
vuonna mukana 26, pääosin Etelä-Suomessa.

Kultakortin voi lunastaa Kultakortti-kentän osakas, joka käyttää oma nimettyä pelioikeuttaan. Kultakortin hinta 2019 on 
edelleen 165 euroa.

Kultakortilla pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä olevilla kentillä seitsemän (7) kertaa per kenttä. 

Eli yhteensä jopa 175 vieraspelikierrosta!

Kultakortin edut ovat siis vain kenttäyhtiön osakkailla. Suur-Helsingin Golfin osakkeita on myynnissä Lakiston toimistosta 200 
eurolla. SHG:n osakkaana saat Kultakortin lisäksi myös paljon muitakin etuja omaan pelaamiseesi. Jos kiinnostuit, ota yhteyt-
tä SHG:n toimistoon: toimisto@shg.fi

KANNATTAISIKO SINUNKIN 
HANKKIA GOLFOSAKE 

KULTAKORTTI-KENTÄLTÄ?
Kultakortilla* pelaat 25 vieraskentällä 7 kertaa/kenttä kauden aikana

KULTAKORTTIKENTÄT 2019
• Alastaro Golf
• Archipelagia Golf
• Gumböle Golf
• Hartola Golf
• Hirvihaara Golf
• Hyvinkään Golf
• Iitti Golf

• Kankaisten Golf
• Keimola Golf
• Lahden Golf
• Lakeside Golf Pirunpelto
• Laukaan Peurunkagolf
• Loimijoki Golf
• Meri-Teijo Golf

• Nurmijärven Golfkeskus
• Porvoo Golf
• Rauma Golf
• Ruuhikoski Golf
• RuukkiGolf
• Salo Golf
• Sea Golf Rönnäs

• St. Laurence Golf
• Suur-Helsingin Golf
• Tarina Golf
• Tuusulan Golfklubi
• Yyteri Golf

SÄÄNNÖT
Kultakortin* voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. Pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä 
mukana olevilla vieraskentillä 7 kertaa/kenttä, eli yhteensä jopa 175 kierrosta. Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen 
haluttua peliaikaa ja kortista on ilmoitettava jo peliaikaa varattaessa. Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakorttipelaajien määrän 
30 pelaajaan/päivä/kenttä ja pelaaja voi varata vain yhden lähdön kerrallaan. Kultakorttipelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa 
tai muissa tapahtumissa, eikä kortin etuja voi hyödyntää omalla kotikentällä. Kultakortti ostetaan omalta kotikentältä ja se on 
voimassa 1.5.–31.10.2019.
*) Kultakorttia ei enää anneta fyysisenä korttina. Kultakortti-pelaajan kuva tallennetaan NexGolfin tietokantaan sen joustavan käyttämi-
sen johdosta. Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyttävällä henkilötodistuksella.

165,-KULTAKORTTI
ON OSAKKAAN 

ETUOIKEUS!

OSTA

OMAKSI

Tuo yrityksesi mukaan kesällä 
pelattavaan SHG yritysliigaan!

Kesällä 2019 Suur-Helsingin Golfissa pelataan SHG:n osakkaiden ja 
jäsenten yrityksille sekä kumppaneille suunnattu SHG Yritysliiga. Yri-
tysliiga pitää sisällään neljä 9:n reiän karsintaosakilpailua kesäkuussa 
ja elokuussa sekä elokuun lopulla pelattavan finaalin.

Pelipäivät alkavat aamukahveilla jonka jälkeen pelataan 9:n reiän 
joukkuekilpailu. Pelimuotoina ovat vaihtelevasti kahden hengen best 
ball tai kahden hengen scramble. Pelien päätyttyä SHG:n klubeilla on 
tarjolla lounas ja palkintojen jako.

Yritysliigan kisakierroksia pelataan sekä Luukissa että Lakistossa. 
Neljästä karsintaosakilpailusta kolmen parhaan osakilpailun tulokset 
lasketaan lopulliseen tulokseen. Neljän osakilpailun jälkeen 16 pa-
rasta joukkuetta saa kutsun 27.8. Lakistossa pelattavaan Yritysliigan 
finaaliin.

Finaalin voittaja joukkue saa kutsun ainutlaatuiselle kumppani-
matkalle 20 -22.9.2019 Lontoon Wentworthiin 

Wentworthissa pelataan 19-22.9.2019 Euroopan kiertueen Rolex 
-sarjan osakilpailu BMW PGA Championship. Kilpailussa ovat mukana 
kaikki suomalaiset huiput sekä iso joukko golfin supertähtiä.

Edellisten vuosien voittajista löytyvätkin esimerkiksi Fransesco Mo-
linari, Rory McIlroy ja Alex Noren.

SHG Yritysliigan Finaalin voittajajoukkue saa kutsun tutustumaan 
tähän Euroopan upeimmin järjestettyyn golfkilpailuun 20-22.9.2019. 
Matkalla päästään mm. tapaamaan suomalaisia pelaajia ja nautti-
maan huippugolfin ainutlaatuisesta ilmapiiristä.

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja SHG Yritysliigaan liittyen saat Markus Ervastilta:

markus.ervasti@shg.fi   |   tel. +358 40 588 8522

SHG:n osakkaalle Kultakortilla jopa 
175 vieraspelikierrosta 165 eurolla!

2019
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SHG:n osakkaiden edut 2019
Osakkaiden edut koskevat kaikkia SHG:n osakkeenomistajia. Ainoastaan Kulta-
kortti on Kultakortti-sääntöjen mukaisesti rajoitettu koskemaan ainoastaan niitä 
osakkaita, jotka pelaavat SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan. Lisäpelioikeudet 
Espoo Golfin, Nurmijärven, Nevaksen kentille rajataan vain omalla pelioikeudella 
pelaaville osakkaille. Älä siis hämmenny, jos caddiet tai muu henkilökunta 
tarkistaa tämän asioidessaan kanssasi.

Kauden alussa lunastettavat peliliput ja   
osakkaan alennus vieraille 

Kauden alussa osakas voi lunastaa kaksi greenfee-lippua, joilla voi 
pelata Luukin tai Lakiston kentillä. Voit ostaa joko normaaliajan-peli-
lippuja tai prime time -pelilippuja. Normaaliliput maksavat 15 euroa 
kappale ja ne eivät käy prime time -aikoina. Prime time -liput maksa-
vat 25 euroa kappale ja käyvät maksuna kaikkina aikoina.

Liput ovat voimassa koko kauden ajan. Liput voi käyttää kuka 
tahansa eikä osakkaan ei tarvitse olla mukana peliseurassa. Normaa-
liaika on arkisin ennen klo 15.00 ja 17.30 jälkeen ja viikonloppuisin klo 
13.00 alkaen.

Osakkaan vieraan greenfee hinta on aina 35 euroa, kun hän tulee 
osakkaan kanssa pelaamaan.

Lisäpelioikeus Nurmijärvi Golfiin,    
Nevas Golfin tai Espoo Golfin Espoon Golfseuran/
Gumböle Golfin kentille

SHG:n osakas voi ostaa lisäpelioikeuden, joka oikeuttaa pelaamaan 
rajattomasti joko Nurmijärven, Nevas Golfin tai Espoon Golfin Espoon 
Golfseuran (EGS)&Gumbölen kentillä. Pelioikeuden voi ostaa myös 
kaikille yhteistyökentille. Pelioikeus maksaa 135 euroa per kenttä. 
Peliajat kentille varataan kentän normaalien vieraspelisäännösten 
mukaan.

Kenttien välisen sopimuksen mukaisesti lisäpelioikeuden voivat 
hankkia ainoastaan SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan pelaavat 
osakkaat.

Jos haluat lisäpelioikeuden, ilmoita asiasta SHG:n toimistoon 
kirjallisesti (esim. sähköpostitse toimisto@shg.fi). Kun olet maksanut 
oikeudesta, SHG lähettää asiasta tiedon valitsemillesi kentille ja peliai-
kaa varatessasi ja caddielle ilmoittautuessasi kerrot aina lisäpelioikeu-
destasi. Mitään esitettävää korttia ei ole.

Kultakortti-järjestelmä jatkuu 2019

Kultakortti-järjestelmä jatkuu tulevalla pelikaudelle 2019 ja Kulta-
kortin hinta on sama kuin viime vuonna eli 165 euroa. Mukana ovat 
suunnilleen samat kentät kuin viime vuonnakin.

Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjestelmä on upea esi-
merkki osakkaita arvostavasta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia 
vain omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat osakkeenomistajat. 
He pelasivat viime vuonna 2018 23 kentällä, 7 kertaa per kenttä, 165 
euroa maksavalla Kultakortilla.

Useimmista muista osakaseduista poiketen Kultakortti on Kul-
takortti-sääntöjen mukaisesti tarkoitettu ainoastaan SHG:n kentillä 
omalla pelioikeudellaan pelaaville osakkaille.

Kultakortti hankitaan aina omalta kotikentältä ja maksetaan caddi-
emasterille ’korttia’ hankittaessa. Kaudella 2019 jatketaan Kultakort-
tikäytäntöä, eli fyysisen kortin sijaan Kultakortin ostavasta pelaajasta 
otetaan valokuva, joka viedään NexGolf-järjestelmään. Kun kuva 
löytyy järjestelmästä, henkilöllisyys ja kultakorttioikeus todistetaan 
SHG:n jäsenkortilla.

Ilmoitathan käyttäväsi Kultakorttia jo varatessasi aikaa vieras-
kentältä. Ja huomaathan, että Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa 
kilpailuissa eikä tapahtumissa. Kultakortti-kentillä on oikeus rajoittaa 
Kultakortti-pelaajien määrää tarvittaessa 30 pelaajaan per kenttä/
päivä.

Peliajan varaus 10 vrk etukäteen

Osakas voi varata peliaikansa 10 päivää ennen pelipäivää. Pelioikeu-
tettujen ja SHG:n jäsenien ennakkoajanvaraus on 7 vrk, kymppikortil-
la pelaavien 5 vrk ja vierailijoiden 3 vrk ennen pelipäivää.

Osakkaat varaavat kymmentä yli ajat myös puhelimitse
SHG:n molemmilla kentillä ovat kymmentä yli lähtöajat paikan 

päällä varattavia aikoja ja niitä voi varata aikaisintaan kahta tuntia 
ennen. Kaudesta 2014 lähtien osakkailla on ollut mahdollisuus tehdä 
aikavaraukset myös puhelimitse. Sama kahden tunnin sääntö pätee: 
osakas voi varata kymmentä yli lähtöajan puhelimitse kahta tuntia 
ennen.

Sarjakortti edullisesti osakkaille

Kaudella 2019 tarjotaan vähän pelaaville SHG:n jäsenille ja osakkaille 
sarjakorttia.

10-kortti maksaa osakkaalle 285 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta kierrosta – 
tai näitä molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensim-
mäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa 
kortilla samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. 
Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Osakkaan varausoikeus 
sarjakortilla on 10 päivää.

Kymppikortin lisäksi tarjotaan pelioikeutensa pois vuokranneelle 
osakkaalla myös toinen mahdollisuus pelata kohtuuhintaan. Osakas 
ostaa itselleen greenfeen kaudella 2019 kaikkina aikoina 35 eurolla.

Osakaskierrokset 30 euroa kumppanikentillä  
Vuosaaressa, Peuramaalla ja Kullo Golfissa

Osakasetuna 2019 taas erikoishintaiset osakaskierrokset kumppani-
kentillä. Kumppanikentät 2019 ovat ainakin: Vuosaari Golf, Peuramaa 
Golf ja Kullo Golf. SHG:n osakkaiden greenfee on näille kentille 30 
euroa, kenttien vieraspelaamisen ehtojen mukaisesti, molemmin 
puolin. SHG:n pelioikeutetuille gf-hinta näille kentille on 35 euroa. 

HUOM! Peuramaalla SHG:n osakas/pelioikeutettujen erikoishin-
nat ovat voimassa 1.5.2019 alkaen.

SHG:n osakkaille golfautoihin    
10 kerran sarjakortti 175 euroa

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja Luukissa vuokrattaviin 
golfautoihin 10 kerran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n osak-

kaalle 175 euroa. Muille hinta on 350 euroa.
Sarjakortti on henkilökohtainen ja eikä sarjakortin vuokrauskertoja 

voi jakaa yhdeksän reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan Lakiston 
ja Luukin caddiemastereilta. Sarjakortti ei ole kausikohtainen.

Juniorille pelioikeus erittäin edullisesti ja   
alle 16 vuotiaille ilmaiseksi

Osakkaan juniorille (lapsi tai lapsenlapsi) voi pyytää paikkaa seuran 
juniorikiintiöstä. Tällöin juniori saa rajattoman pelioikeuden seuran 
kentille kesän ajaksi erittäin edullisesti. Alle 16 vuotiaat juniorit pelaa-
vat täysin maksutta ja alle 21-vuotiaiden maksu on vain 250 euroa.

Myös kaudella 2019 tarjotaan edellä mainittujen lisäksi edullinen 
pelioikeus opiskelijoille. Se ei ole sidottu osakkuuteen, SHG:n jäse-
nyys riittää. Jos olet alle 27-vuotias päätoiminen opiskelija, saat koko 
kauden pelioikeuden 375 eurolla.

Osakkaan omat tapahtumavaraukset isommille  
ryhmille jopa 2 kk etukäteen

SHG:n osakkaat voivat varata maksimissaan tunnin lähtöajat (lähtöjä 
noin 25 hengelle) esimerkiksi kaveriporukan golftapahtumalle Lakis-
tosta tai Luukista jopa kaksi kuukautta ennen pelipäivää.

Osakas vahvistaa lopullisen pelaajamäärän 3 päivää ennen 
tapahtumapäivää. Osakkaiden tapahtumavaraukset tehdään SHG:n 
toimistosta Mikko Salmiselta, 040 586 9335.

Etukortilla pelikierroksia puoleen hintaan   
– myös pelioikeuden haltijalle

Toinen Suomen Suomen Golfkentät ry:n tarjoama osakasetu on 
Etukortti, jolla pääsee pelaamaan 30 Suomen Etukortti-kentälle. 
Tämän vuoden Etukortti-kentät löydät yhdistyksen kotisivulta (www.
sgky.fi) Etukortin hinta on 30 euroa ja kortilla pelioikeuden haltija voi 
vierailla kaikilla Etukortti-kentillä kentän normaalista greenfeestä 50% 
alennuksella.

Etu on voimassa 3 krt/kenttä kauden aikana. Etukortti on voimas-
sa 1.5.–31.10.2019. Kun osakas vuokraa pelioikeutensa, hän samalla 
myös siirtää oikeuden Etukorttiin pelioikeuden vuokraajalle.
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Yhden välivuoden jälkeen 24h Golf palaa taas Luukkiin. Golfgladiaattorit Mauri Teräväinen ja Raine Stenberg 
pistävät itsenä likoon pelaamalla vuorokauden ympäri 12.-13.7. SHG:n junnujen hyväksi.

Sama pari oli pelaamassa 24h Golfia myös 2015. Reissusta palautuminen otti kuulemma aikansa, mutta nyt ovat 
miehet taas valmiina matkaan.

-Kun edellisen täyden 24h golfurakan jälkeen istuttiin puolikuolleina saunassa reissun jälkeen, niin sovittiin, ettei enää 
koskaan lähetä tähän hommaan mukaan, vaikka kuka kysyisi. Niin se vaan on aika tehnyt tehtävänsä ja taas  
tuntuu vuorokauden golfreissu junnujen hyväksi oikein hyvältä idealta, kertoo Maukka heinäkuun suunnitelmasta.

Ja 24h golfin monivuotisena tärkeänä taustamiehenä Ismo Stenberg on lähdössä mukaan Maukan ja Rainen  
huoltojoukkoihin. Tärkeää on, että pitkän ja rankan urakan aikana huolto pelaa hyvin.

Kolmikko ja SHG:n juniorit toivovat SHG:n osakkaiden ja jäsenten tulevan runsain joukoin mukaan keräykseen. 

Kaikki keräysvarat menevät lyhentämättöminä SHG:n junioritoiminnan hyväksi!

pelataan heinäkuussa 12.-13.7. Luukissa

24h Golf 

Raine Stenberg pelaamassa 24h golfia junnujen hyväksi 2015 kesäöisellä Luukin kentällä. Polvi on pop!
Pallo dropataan jatkossa polven korkeudelta, kun aiempi korkeus oli 
olkapää. Droppaustyyli on vapaa. Kannattaa katsella droppialuetta 
huolella ja valita hyvä kohta, johon pallon pudottaa.

Droppialue on must!
Droppaukselle on määritelty vapautumisalue, jonka sisälle pallo pitää 
pudota. Tämä alue on puoliympyrän muotoinen ja halkaisijaltaan yksi 
tai kaksi mailanmittaa. Aiemmin pallo sai vieriä jonkin matkaa droppi-
alueen ulkopuolellekin, nyt pallon pitää jäädä droppialueen sisälle.

Vesiesteet on poistettu!
Valitettavasti kyse on vain vesieste –nimityksestä, vettä löytyy edel-
leen kentiltämme.  Vesiesteiden sijaan puhutaan estealueista, jotka 
merkataan tutusti punaisin ja keltaisin tolpin. Uutta on se, että estea-
lue voi olla muutakin kuin vettä, esimerkiksi kivikkoa tai ryteikköä. 

Maahan voi koskea esteessä!
Yksi vaikeimmista säännöistä on poistunut ja nyt estealueellakin (pu-
naiset ja keltaiset tolpat) voi toimia rennosti, mailalla tai kädellä saa 
koskettaa maata, harjoitussvingin voi tehdä ja estealueelta voi poistaa 
lyönnin tiellä olevia irrallisia luonnonhaittoja eli kiviä, risuja, käpyjä ja 
oksia. Bunkkeristakin saa poistaa nämä irralliset luonnonhaitat.  

Bunkkerista pääsee pois!
Hyvä uutinen bunkkerikammoisille: voit hakea pallon bunkkerista 
pois ja dropata sen lipun linjassa bunkkerin taakse niin pitkälle kuin 
haluat. Vapautuksen hinta on kuitenkin tavallista kovempi, kaksi 
rangaistuslyöntiä. 

Lipun linjassa dropattaessa otetaan vertailupiste
Lipun linjassa dropattaessa on aiempaa suurempi droppialue. Ennen 
dropattiin linjalle, nyt otetaan linjalta vertailupiste ja tästä piirretään 
mailanmitalla puoliympyrä, jonka sisälle pallo dropataan. Ja se droppi 
sitten polven korkeudelta!

Golfin säännöt uudistuivat

Porukka nopeammin pois metsistä!
Palloa sai aiemmin etsiä viisi minuuttia, nyt vain kolme minuuttia. 
Kolmen minuutin sääntö kannattaa muistaa, jos peliporukka alkaa 
vierailla metsissä useampaan otteeseen kierroksen aikana… Ajan mit-
taaminen alkaa siitä hetkestä kun mennään pallon katoamispaikalle 
ja palloa ryhdytään aktiivisesti etsimään.

Todellakin, lipun voi pitää putatessa reiässä!
Palloa voi nyt putata reikään, vaikka siinä olisi lippu. Ei siis ole kiirettä 
juosta lipulle, kun tullaan viheriölle. Joku saattaa haluta pelata pallon-
sa reikään lipun kanssa ihan läheltäkin, toinen taas ei. Puttijärjestyk-
siä kannattaa sovitella niin, ettei lippua nostella ees taas. Kun koko 
ryhmä haluaa pelata nopeasti, uusi lippusääntö säästää mukavasti 
aikaa.  

Viheriöiden korjaaminen sallittu!
Pallon kulkureittiä viheriöllä saa nyt silotella vapaammin kuin aiem-
min. Ennen oli korjauslupa vain pallon alastulojäljille ja vanhoille 
reikäpaikoille. Nyt voit korjata kaiken muunkin; kenkien tai mailojen 
jättämät jäljet, kivistä tai hiekasta syntyneet painaumat tai eläinten 
tekemät jäljet. Ne kaikki on lupa korjata.

Golfin sääntöihin tuli pitkästä aikaa 
merkittäviä muutoksia 1.1.2019. 
Muutosten tavoitteena on tehdä 
pelistä nopeampaa ja säännöistä 
selkeämpiä. Poimimme tähän 
tärkeimmät muutokset. 
Kannattaa tutustua ennen kauden 
alkua!

1.1.2019 alkaen

Hanki itsellesi uusi pieni sääntökirja! 
Sekä Lakistossa että Luukissa on proshopissa 
myynnissä uusia sääntökirjoja. 

Kun tunnet säännöt, pääset monesta 
pulasta pois helpommin ja varmasti 
säästät myös lyöntejä! 

Etsimme juuri sinua! Jos tulet juttuun ihmis-
ten kanssa, tykkäät golfista ja tiedät jotain 
golfsäännöistäkin, saatat olla kaipaamamme 
henkilö. Tule valvojaksi, tarjolla kokopäivä-
homma noin kymmenen päivän välein.

Valvojan tärkein tehtävä on katsoa, että peliryhmät etenevät kentällä 
hyvässä tahdissa ja hyvillä mielin. Valvoja seuraa kentän tapahtumia 
ja auttaa pelaajia aina tarvittaessa.

Valvojana tarvitset pelisilmää sen suhteen, milloin asioihin pitää 
puuttua sekä sen suhteen, miten pelaajien kanssa kannattaa kom-
munikoida.

Valvojan homma sopii sekä miehille että naisille. Jämäkkyys ja 
hyväluonteisuus ovat valvojan tärkeimmät ominaisuudet.

Valvojan työ on vapaaehtoishomma, joista ei makseta palkkaa, 
mutta hyvää mieltä sitäkin enemmän.

Tarjoamme mukavaa työtä raikkaassa ulkoilmassa ja valvontapäi-
vinä lounaan klubiravintolassa. Lisäetuna tutustut seuran pelaajiin ja 
muuhun työväkeen. Paras palkka on kuitenkin hyvästä työstä tuleva 
hyvä mieli!
Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Jorma Palanderiin: 
jorma.palander (at) kolumbus.fi, 0400 452 958.

Sinustako uusi kenttävalvoja 
Lakiston ja Luukin kentille 
pelikaudelle 2019
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Suur-Helsingin Golfissa on jo useamman vuoden ajan panostettu 
kiinteistöjen energiatehokkuuteen. Lakistossa ensin käyttöön otettu 
OptiWatti-älyjärjestelmä on tehokkaasti optimoinut SHG:n klubitalo-
jen sähkölämmitystä säästäen kustannuksia ja luontoa. Nyt OptiWat-
tia hyödynnetään myös Luukissa.

- Ekologisuus ja kestävä kehitys ovat SHG:ssä ensiarvoisen tär-
keitä. Pyrimme ottamaan kaikissa toimissamme huomioon kestävän 
kehityksen. Olemme OptiWatti-järjestelmän ohella investoineet 
muun muassa aurinkopaneeleihin, sähköautojen latauspisteisiin, 
vedettömiin pisuaareihin sekä kentän hoidossa hybridileikkureihin, 
kertoo SHG:n toimitusjohtaja Jarkko Raski. 

OptiWatti kokoaa yhteen ohjausjärjestelmään kaikki suorasähköllä 
toimivat lämmityslaitteet mukaan lukien ilmalämpöpumppujen ja 
lämminvesivaraajan ohjauksen. Kun kaikki toimivat optimaalisella 
tavalla yhdessä, energiankulutus pienenee.

- Ennen OptiWattia Lakiston komea 600 neliömetrin kokoinen 
klubitalo oli varsinainen sähkösyöppö. Älykkään lämmitystä ohjaavan 
järjestelmän ansiosta säästämme energiaa ja samalla helpotamme 
kiinteistön hallintaa. Seurantajakso osoitti säästöjen suuruudeksi 28 %. 

Klubitalojen lämmönohjaus helposti  kännykäl lä
Kesäisin vilkkaassa käytössä olevaa klubitaloa käytetään talvikaudella 
vain vähän. Toimiston lisäksi talossa ei ole muuta säännöllistä toimin-

Ympäristöarvot 
tärkeitä golfkentälläkin

taa talvikuukausina, jolloin koko taloa ei ole tarpeen pitää mukavuus-
lämpötilassa. Matalampi, kiinteistön kunnossa pitävä ylläpitolämpötila 
riittää.

OptiWatilla onnistuu käytössä olevien huoneiden täsmälämmi-
tys – tiloja lämmitetään vain tarkalleen niinä ajankohtina, kun niitä 
käytetään. Klubitalolla pidetään talven aikana satunnaisesti kokouk-
sia, joiden ajaksi neuvotteluhuone on saatava lämpimäksi. Tässä 
OptiWatin helppokäyttöinen etähallinta on erityisen kätevä.

OptiWatin ansiosta on helppo seurata huonekohtaisesti lämpöti-
loja ja kosteusprosentteja. Jos järjestelmään asetetut rajalämpötilat 
laskevat liian alas, lähettää järjestelmä siitä heti sähköpostiin hälytys-
viestin. Näin äkillisiin muutoksiin voidaan tarvittaessa reagoida hyvin 
helposti ja nopeasti.

- Olen kännykkäorientoitunut ja tykkään hoitaa asiat helposti 
puhelimella. OptiWatin käyttöliittymä on yksinkertainen ja selkeä. Sillä 
on helppo seurata huonelämpötiloja ja tehdä niihin tarvittaessa muu-
toksia. Puhelimesta voin vaihtaa tiettyyn huoneeseen lämpöprofiilin 
säästötilasta normaaliin tarkalleen oikeaan aikaan silloin, kun siellä 
on väkeä kokoustamassa. Klubin toimistosihteeri puolestaan käyttää 
OptiWattia tietokoneeltaan, jatkaa Jarkko.

Kokonaiskuva ki inteistön kunnosta 
Jarkko Raskin mukaan OptiWatin ajantasainen seuranta kertoo tar-
kasti, kuinka vanhan talon lämmöntuotto ja eristys toimii tänä päivä-
nä. Raportti antaa kokonaiskuvan kiinteistön kunnosta, eri huoneiden 
energiankulutuksesta sekä auttaa tunnistamaan energiasyöpöt tilat 
ja lämpövuodot. 

- OptiWatti on vastannut hyvin odotuksiamme niin käytettävyy-
deltään kuin kustannussäästöjen osalta. Lakistossa saatujen hyvien 
kokemusten myötä otimme OptiWatin käyttöön myös Luukissa.

Suosittelen lämpimästi älyohjausta kaikille sähkölämmitteisille 
kiinteistöille, Jarkko Raski kannustaa.

Lisätietoja älykkäästä lämmityksen ohjauksesta löytyy osoitteesta: 
www.optiwatt.fi

Golfkengän pohjasta ei kentän vihreälle 
nurmelle kovin kummoista jalanjälkeä jää, 
mutta sitä enemmän golfin parissa toimivia 
mietityttää lajin hiilijalanjälki. Ympäristöar-
vot ovat golfkeskusten toiminnassa yhä tär-
keämmässä roolissa, ja harrastajiakin asia 
kiinnostaa vuosi vuodelta enemmän. 

Vuonna 2018 pyyhkeitä käytettiin Lakiston ja Luukin golfklubeilla yli 
11.000 kertaa. Pyyhkeiden pesulaan kuljettamisesta ja pesemisestä 
aiheutui merkittävä, luontoa kuluttava jalanjälki. Maantiellä paloi sato-
ja litroja polttoainetta ja pyyhkeiden pesemiseen käytettiin kymmeniä 
tuhansia litroja puhdasta juomavettä. Jotta saisimme pienennettyä 
aiheuttamaamme turhaa luonnonvarojen kulutusta, muutamme 
käytäntöä pyyhkeiden osalta entistä ekologisemmaksi. 

Tulevana kautena pyyhkeen voi vuokrata caddiemasterilta 2 
eurolla tai vaihtoehtoisesti ostaa omaksi 10 eurolla. Osakkaille pyyhe-
vuokra on 1 euro. 

Tällä järjestelmällä koko golfyhteisömme on osaltaan mukana 
viemässä SHG:n ekologisia arvoja eteenpäin.

SHG:n vuoden
2019 ekoteko

Restricted

KLUBIPELAAJAN KULTA

”Pehmeää kuin Luukin griinit”
Ostamalla tuet SHG:n junioritoimintaa!

Seuran juniorit tulevat kevään ja kesän aikana myymään kahvia eli Klubipelaajan 
Kultaa Lakiston ja Luukin golfklubeilla talkoissa ja kesän erilaisissa kilpailutapahtumissa. 
Kahvi on pehmeää kuin Luukin griinit.

Klubipelaajan Kultaa -kahvit toimittaa Kaffa Roastery ja kahvit myydään 
250 gramman pusseissa. Kahvin papulajike on keskipaahtoinen Arabica. 
Yhden kahvipaketin myyntihinta on 10 euroa. 

Myydyistä kahvipaketeista saatava tuotto menee lyhentämättömänä 
SHG:n junioritoimintaan. 

Kerätyillä tuotoilla on tarkoitus tukea SHG:n junioreiden 
valmennus- ja kilpailutoimintaa sekä hankkia junnuille kisa-asusteita. 

SHG:n junnut keräävät 
toimintaansa rahaa 
SHG-junnukahveilla

Kuvassa olevan laadukkaan 
SHG:n logopyyhkeen voit ostaa omaksi 10 eurolla
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K A P T E E N I E N  P A L S T A

Sari ja Timo jatkavat tulevalla pelikaudella seuran 
kapteeneina. Sarilla alkaa jo viides kausi naiskap-
teenina ja Timolla on neljäs kausi, eli molemmat 
ovat jo sopivasti rutinoituneita tehtävissään. Sari 
vetää myös SHG:n naistoimikuntaa. 

Kapteenit valitsevat joukkueet kauden aikana pelattaviin seuraot-
teluihin, pitävät huolta pelitoiminnan sujuvuudesta ja sääntöjen 
noudattamisesta kentillä sekä vastaavat myös kentillä tehtävästä 
valvojatoiminnasta.

Tuleval la kaudel la pelataan nel jä seuraottelua. 
Sunnuntaina 2.6. pelataan jo 35. kerran reikäpeliottelu Tuusulaa 
vastaan Lakistossa. Joukkueeseen kuuluu 18 pelaajaa, kuusi pelaajaa 
tasoituksella alle 10, kuusi pelaajaa tasoituksella 10,0 – 17,9 ja kuusi 
pelaajaa tasoituksella yli 18. Ottelu pelataan ilman tasoituksia. Naisia 
tulee olla vähintään kuusi. Tähän otteluun halukkuutensa voivat 
ilmoittautua kapteenille.

Sunnuntaina 7.7. pelataan Lakistossa kolmiottelu SHG – HGK 
– EGS. Joukkueet tähän otteluun muodostetaan kolmen seuran 
hallitusten ja johtokuntien jäsenistä. Kapteenit valitsevat joukkueen.

Seuraottelu SHG – Kymen Golfia vastaan pelataan 34. kerran lau-
antaina 3.8. Lakistossa. Joukkueeseen otetaan mukaan 30 pelaajaa, 
joista vähintään 10 naista. Ottelun ilmoittautumislista tulee heinä-
kuun alussa Luukkiin. Siihen voit ilmoittautua vapaasti.

Syyskuussa pelataan hegemoniaottelu Lahden Golfia (LG) vastaan 
Lahdessa. Tässä ottelusarjassa on vuorossa jo 54. kerta. Kapteeni 
valitsee joukkueen pääasiassa seuran mestaruuskilpailujen tuloslis-
tan mukaan. Ottelu pelataan 10 hengen joukkueina. Aamupäivällä 
pelataan nelinpelit ja iltapäivällä singlet.

Etene sujuvasti  ja korjaathan lyönti jälkesi  sekä 
pal lon alastulojäl jet
Näin kauden alkaessa Sari ja Timo haluavat muistuttaa muutamasta 
perusasiasta, joita noudattamalla kaikilla on mukavampaa ja turvalli-
sempaa pelikentillä.  

Sujuva eteneminen ja muiden pelaajien huomioonottaminen ken-
tällä on tärkeä juttu. Voit valmistua omaan lyöntiisi ja viheriöllä puttiisi 
jo ennakolta muiden vielä pelatessa. Silloin olet jo valmiina, kun oma 
pelivuorosi tulee. 

Sääntöuudistuksen jälkeen ei lipputankoa tarvitse nostaa reiästä 
viheriöltä putatessa. Sopikaa peliryhmässä vaikkapa heti kierroksen 
aluksi, kuinka toimitte lipputangon kanssa viheriöillä. Silloin ei asiaa 
tarvitse joka viheriöllä miettiä erikseen. 

Turvallisuutta ei toki pidä unohtaa. Älä siis lyö edellisen ryhmän 

jalkoihin. Ja muistathan huutaa kuuluvasti FORE, jos lyöntisi menee 
kohti muita pelaajia. 

 Lyöntijäljistä väylillä ja pallon alastulojäljistä viheriöillä muistute-
taan joka vuosi. Ja silti niitä vaan riittää kentillä. Pidäthän huoli, että 
sinun jälkesi tulevat alkavalla pelikaudella korjatuksi kentillä.

Sari ja Timo toivottavat kaikille 
SHG:n pelaajille oikein antoisaa golfkesää 2019!

Sari Huuhtanen ja Timo Keltanen 
jatkavat seuran kapteeneina

Kapteenimme Sari Huuhtanen ja Timo Keltanen olivat maaliskuussa 
edustamassa SHG:tä Suomen Golfliiton Golfgaalassa.

Klubiravintolat ovat golfkenttien tärkeimpiä 
käyntikortteja. Omat jäsenet käyttävät ravinto-
loiden palveluita päivittäin, mutta yhtä tärkeäs-
sä roolissa ovat vieraspelaajien kokemukset. 
Ravintolapuoli nähtiin yhtenä tärkeänä kehitys-
kohteena, jotta SHG pystyy jatkossakin tuotta-
maan pelaajilleen korkeatasoisia golfnautintoja. 

Tälle kaudelle sekä Lakiston että Luukin ravintolat kokivat isoja muu-
toksia: Lakistossa aloittaa uusi ravintolayrittäjä, ja Luukin ravintolan 
toimintaa pyöritetään jatkossa omin voimin.

Lakiston ravintolan yrittäjänä aloittava Güle Damar ei lähde 
ravintolamaailmaan aivan pystymetsästä, vaan hän on pyörittänyt 
ravintola Araratia Klaukkalassa jo kymmenen vuoden ajan. 

Damar lähtee Lakiston uudeksi ravintoloitsijaksi todella suurella 
innolla. Hän uskoo, että Lakiston ravintolapuolta on mahdollista saa-
da entistä parempaan kuntoon. Siinä häntä auttaa Lakiston uusittu 
keittiö, jonne tehtiin talven aikana mittava remontti.

”Minulla ei ole mitään epäilyksiä, etteikö ravintola menestyisi. 
Tuomme tänne saman konseptin kuin meillä on Araratissa. Teemme 
ruoat hiiligrillissä, ja listalta löytyvät niin pihvit, pizzat, leikkeet kuin 
raikkaat salaatitkin, Damar paljastaa menun sisältöä.

Damarille on todella tärkeää, että ruoat ovat tuoreita.
”Emme tee ruokia valmiiksi lämpöhauteisiin, vaan kaikki ruoat 

tehdään annoksina.”
Araratin maistuvat ruoat veivät myös SHG:n toimitusjohtaja Jarkko 

Raskin kielen menneessään.
”Söin siellä elämäni parhaan burgerin. Itse asiassa kaikki Arara-

tin ruoat ovat olleet todella hyviä. He tekevät hyvistä raaka-aineista 
todella hyvää ja kohtuuhintaista ruokaa”, Raski kehuu.

Kymmenen vuotta kauppakeskusympäristössä töitä tehnyt Damar 
oli vaikuttunut Lakistosta heti ensivierailulla. Ero äänekkään ja hekti-
sen kauppakeskuksen ja seesteisen ja rauhallisen golfklubin välillä on 
todella suuri.

”Tämä rauhallinen ilmapiiri vetosi minuun heti ensimmäisellä 
kerralla!”

Uutta eloa molempien kenttien ravintoloihin

Luukissa uudet tuulet
Luukin kahvilatoiminta siirtyi tälle kaudelle osaksi SHG:n omaa 
toimintaa. Kahvilan arjesta huolehtii kahvilavastaava Sari Salminen. 
Hänelle golfkentän kahvilassa työskentely on kokonaan uusi toimin-
taympäristö.

”Mutta ravintolamaailmas-
ta minulla on 35 vuoden ko-
kemus, ja hyvillä mielin lähden 
Luukin kahvilaa hoitamaan”, 
Salminen sanoo iloisena.

Luukissa tullaan kesän 
aikana tarjoilemaan suolais-
ten ja makeiden kahvilatuot-
teiden lisäksi myös kotiruokaa 
kysynnän mukaan.

Jarkko Raski sanoo, että 
SHG:n tavoitteena on tehdä 
Luukista bistrotyylinen paikka, 
joka palvelee golfareiden 
lisäksi myös muita ulkoilijoita.

- Lakistossa nautitaan laadukkaista annoksista 
- Luukissa tavoitellaan bistrotunnelmaa

Güle ja Burhan.
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Tämä sama jäsentemme avoimuus, jonka olen saanut kokea omalla 
kohdallani, on varmasti yksi SHG:n suurimpia valtteja, joita meillä on 
kädessämme myös tulevaisuudessa. Ei pönötetä eikä kyräillä, vaan 
nautitaan maailman hienoimmasta pelistä rennolla ja hauskalla 
otteella niin saamme nauttia tästä poikkeuksellisesta ilmapiiristä 
tulevinakin vuosina. Pelataan täysillä ja pidetään hauskaa!

Jäsenten ryhmäopetukset     
jatkuvat toukokuussa
Viime kesänä ja menneenä talvena järjestetyt ryhmäopetukset saavat 
jatkoa. Ryhmäopetukset alkavat toukokuun toisella viikolla ja jatkuvat 
aina syyskuun loppuun asti. Tarjolla on kaikille avoimia ryhmiä, nais-
tenryhmiä, senioriryhmiä ja uutena ns. mestisryhmä. Mestis-ryhmä 
on tarkoitettu seuran mestaruuskilpailuihin valmistautuville pelaajille, 
joiden tasoitus on 15 tai alle.

Kaikki harjoitukset teemoitetaan yhdeksi kuukaudeksi kerrallaan 
ja ne tulevat kotisivulle opetussivujen Birdietime-kalenteriin aina 
edellisen kuukauden loppuun mennessä. Harjoituksiin myös ilmoit-
taudutaan kotisivujen Birdietime-järjestelmän kautta.

“Ote, tasapaino, kiertoliike.”  Näistä kolmesta asiaan perustuu 
kaikki golflyönnit putista draiviin. Tule mukaan SHG:n ryhmätunneille 
opettelemaan ja kertaamaan golfin perusasioita ja nautit pelaamises-
ta varmasti entistäkin enemmän!

SHG Pro Shopit  palvelevat     
Luukissa ja Lakistossa
SHG:n omat pro shopit löytyvät edelleen sekä Luukin, että Lakiston 
kentiltä. Pyrimme tarjoamaan shoppiemme kautta perustarvikkeita, 
joita golfarit päivittäin tarvitsevat. Valikoimastamme löytyy aina mm. 
tiitä, hanskoja sekä laajavalikoima golfpalloja ja golfvaatteita. Golf-

Mapen 
terveiset!

mailoja tuomme shoppeihimme myyntiin ja testattavaksi erikseen jär-
jestettävillä teemaviikoilla. Teemaviikoilla jäsenillämme on mahdolli-
suus päästä tutustumaan eri merkkien välineisiin ja välineitä on myös 
mahdollisuus ostaa erittäin kilpailukykyiseen hintaan. 

Teemaviikoilla tarjoamme myös teemaan sovitettuja opetuspal-
veluita. Jos olet miettinyt vaikkapa uuden draiverin ostoa, kannattaa 
tulla draiveri-viikolla testaamaan itselle sopiva maila yhdessä pron 
kanssa.

Mikäli olet hankkimassa jotain tuotetta jota shopeistamme ei vielä 
löydy, niin voit olla yhteydessä suoraan minuun. Pystymme hankki-
maan lähestulkoon kaikki markkinoilta löytyvät golftuotteet shoppei-
himme parin päivän varoitusajalla.

Markus ”Mappe” Ervasti

Nyt on vuosi takana moninaisia töitä SHG:ssa 
ja ilokseni voin todeta, että vuosi on ollut yksi 
parhaista 30 -vuotisen golfurani aikana. Kiitos 
teille kaikille, että olette ottaneet minut vas-
taan yhteisöönne niin hienosti, kuin vain ikinä 
pystyin toivomaan!

SHG logovaatteet
SHG uudet logovaatteet ovat taas tilattavissa 
Lakiston klubitalolla. Kevään logovaatemallistosta 
löytyy mm. pikeepaitoja ja tuulenpitäviä golftakke-
ja sekä naisille, että miehille. Kaikki logovaatemallit 
ovat sovitettavissa ja tilattavissa Lakiston klubita-
lolla toukokuun alusta alkaen. 

Kuvassa vuoden 2019 miesten tuulenpitävä 
stretch-takki SHG logolla.

Pitkältä tuntuneen talven jälkeen on aika palata taas ruoholle jatka-
maan siitä mihin syksyllä jäätiin. Kaksi edellistä vuotta olen tehnyt 
kilpailemisen lisäksi myös golfopetustöitä Luukissa ja Lakistossa ja 
tällä kaudella kuvio tulee olemaan hyvin samanlainen.

Kiitos kaikille aiemmin opetuksissa mukana olleille golfareille! Op-
pimisen halu on ollut ihailtava ja toivottavasti treeni-into jatkuu myös 
tällä kaudella, sillä opetustarjontani kasvaa viime vuodesta monipuo-
listen golfkurssien turvin.

Parin vuoden takainen Kehity Golfarina-treeniohjelma herätellään 
taas eloon ja luvassa on erittäin hyvä koko kesän treenipaketti edulli-
seen hintaan. Kauden ensimmäiset Kehity Golfarina-treenit pidetään 
Lakistossa 21.5. ja treeniohjelma jatkuu aina pitkälle syyskuuhun asti. 
Draiveihin ja lähipeliin on jo tarjolla omat kurssit. 

Tarkempi opetustarjontani löytyy seuran nettisivuilta opetussi-
vujen takaa. Ilmoittautuminen kursseille ja kurssien maksaminen 
onnistuu kätevästi ja turvallisesti suoraan netistä SHG:n opetussivuil-
ta Birdietime-järjestelmän kautta. Käykää tutustumassa!

Nähdään kentällä!
Mikael ”Mikke” Salminen

Mitä parhainta 
golfkauden alkua kaikki 
SHG:n osakkaat ja jäsenet!

Vuoden 2019 alussa uudistuneilla golfsäännöillä on pyritty lisäämään sääntöjen ymmärret-
tävyyttä ja osaltaan myös nopeuttamaan pelin sujumista kentällä.
Sääntöuudistuksiin pääset tarkemmin tutustumaan SHG:n liittotuomari Kimmo Helaskos-
ken vetämässä sääntöinfossa Lakistossa maanantaina 6.5. klo 18.00-20.00.
Tähän sääntöinfoon ei tarvitse etukäteen ilmoittautua, mutta mieti valmiiksi visaisia 
sääntökysymyksiä Kimmolle. 
Laita ajankohta kalenteriisi jo nyt.

Sääntökoosteet YouTube-videoil la
Suomen Golfliiton YouTube-sivuilta löydät myös kätevän sääntökoosteen 2019 alusta muut-
tuneista golfsäännöistä. Englanninkielisissä videoissa käydään hyvin havainnollisesti läpi 
uudet sääntömuutokset sääntökohdittain ja videoissa on myös suomenkieliset tekstitykset. 
Käy tutustumassa! 

Uusien 
golfsääntöjen 
sääntöinfo 
Lakistossa 
maanantaina 
6.5. klo 18-20
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SHG-Mimmien treeni- i l lat      
toukokuusta alkaen Lakistossa 
Mimmien treeni-illat ovat tie upeaan kauteen! Saamme tänäkin 
keväänä pron opettajaksi ja pääsemme harjaantumaan kaikenlaisissa 
lyönneissä. Treeni-iltojen ajankohdat eivät olleet vahvistuneet lehden 
mennessä painoon, mutta löytyvät nyt  kotisivujen opetusosion 
Birdietime-kalenterista.

Treeni-illoista peritään 10 euron maksu per treeni ja niihin ilmoit-
taudutaan ennakkoon SHG:n kotisivujen yläpalkin Opetus-alasivujen 
Golfkurssit-osiosta löytyvän Birdietime-kurssivarauskalenterin kautta.

pisteet lasketaan eeksi yhteen ja kuusi eniten pisteitä kerännyttä 
mimmiä palkitaan!

Eikä siinäkään vielä kaikki! MimmiKupissa pelataan pareittain ja se 
se vasta kivaa onkin! Peliparit arvotaan aina kuhunkin tapahtumaan 
ilmoittautuneista. Tutustut uusiin mimmeihin!

MimmiKupin pelipäivät
Lauantai 18.5. Luukki, scramble
Sunnuntai 16.6. Lakisto, greensome
Torstai 18.7. Luukki, foursome
Tiistai 13.8. Lakisto, best ball

MimmiKupin pistepotti per tapahtuma
Osallistuminen, 1 piste
Kuusi parasta paria, pisteitä 8, 6, 4, 3, 2, 1 
Kolme parasta puttiparia, pisteitä 3, 2, 1

Yksi pelaaja voi saada yhdestä tapahtumasta maksimissaan 12 pistet-
tä ja koko sarjasta maksimissaan 48 pistettä.

MimmiKupin pelimuodoista annetaan helpot ja selkeät ohjeet 
ennen peliä. Nyt jo voidaan paljastaa, että pelimuodot ovat ihan 
mielettömän mukavia!

Mimmien yö perjantaina 7.6.  Luukissa
Kaudella 2019 nautiskellaan jo kolmannesta Mimmien yöstä. Mim-
mien yö on tapahtuma niille, jotka haluavat nauttia kesäyön golfista 
illasta aamuun. Mimmien yön pelit alkavat perjantai-iltana viiden 
jälkeen ja jatkuvat lauantaiaamuun niin pitkään kuin jaksaa pelata. 
Pimeimpien tuntien aikana pidetään parin tunnin lepo- ja ruokatauko 
mutta heti aamun sarastaessa (siinä kolmen nurkilla) taas jatketaan. 
Pelaajien tukikohtana on Luukin pukuhuonerakennuksen päädyssä 
oleva kerhotila, jossa on hyvät olosuhteet lepäilyyn ja ruokailuun.

Mimmien yöstä peritään pieni tapahtumamaksu, jolla hankitaan 
ilta-, yö- ja aamupalaa pelaajille. Ja tietenkin kuplivat skumpat! Kesä alkaa säätöhenkisillä avajaisilla ja jatkuu toukokuun treeniru-

peaman kautta kohti kesäkuun kohokohtia; yögolfia ja naistenviikkoa. 
Kesän uutuus on MimmiKuppi, neljän pelitapahtuman sarja, joissa 
pelataan hauskoja paripelejä. MimmiMaraton järjestetään jo neljättä 
kertaa, sinne odotamme myös aiempaa enemmän vieraspelaajia.

Naistoimikuntaa on kaikissa tapahtumissa mukana. Tule tutus-
tumaan meihin ja meidän kauttamme koko mahtavaan mimmipo-
rukkaamme! Ennen kesän alkua perustamme SHG-Mimmeille oman 
ryhmän Facebookiin, jotta voisimme tutustua toisiimme myös sen 
kautta. Ryhmän kautta voit etsiä pelikaveria ja kertoa pelikokemuk-
sista. Face-ryhmästä tiedotetaan ladykapteenin sähköpostikirjeissä ja 
SHG:n nettisivuilla kun se on saatu pystyyn.

Kauden avaus ja mimmien hulvaton   
säätöysi  sunnuntaina 28.4.  Lakistossa
Käynnistämme SHG-Mimmien kauden jo huhtikuun puolella. Viime 
vuonna vastaavassa avajaistilaisuudessa oli yli kolmekymmentä mim-
miä ja mahtava tunnelma. Tänä vuonna kauden avajaiset ovat ihan 
must-tilaisuus, sillä teemana ovat uudet golfsäännöt ja ne esitellään 
ja opetellaan mimmien tapaan, hymy huulilla!

Kauden avajaisissa on sääntöjen lisäksi tarjolla kuplivaa ja pientä 
purtavaa. Avajaissäätöjen jälkeen pelataan käytännönläheinen 
säätöysi, jonka aikana uudistuneita sääntöjä koetellaan ja kokeillaan 
käytännössä yhdeksän reiän aikana. Tule ja avaa kausi! Samalla opit 
tärkeimmät uudet säännöt kertalaakista!

SHG-Mimmien toimintaan kutsutaan kaikki 
naiset lämpimästi mukaan. Ladykapteenimme 
Sari Huuhtanen on suunnitellut yhdessä nais-
toimikunnan – Kirsti From, Sari Kangas, Maire 
Syrjäkari ja Pia Vilmi – kanssa upean mimmike-
sän 2019.

MimmiKuppi on kesän hauskin tapahtumasarja
Kaudelle 2019 on uutuutena luvassa ihanan kamala pelisarja, joka 
sopii kaikenlaisille mimmeille. MimmiKupissa pääset kokeilemaan 
golfin hauskimpia pelimuotoja; niitä, joissa pelaajalla on käytössään 
enemmän kuin yksi yritys ja niitä, joissa palloa lyödään vuorotellen. 
Tule MimmiKuppiin mukaan ja opi uutta!

Eikä siinä kaikki! MimmiKupissa keräät pisteitä ja saatat kesän 
lopussa olla yksi onnellisista voittajista. Jokaisessa osatapahtumas-
sa jaetaan osallistujille pisteitä ja kesän päätteeksi kaikki kertyneet 

Naisten sunnuntai  9.6.  Luukissa
Ei kesää ilman Naisten sunnuntaita! Taas pääsemme nauttimaan 
golfin harjoittelusta ja pelaamisesta mimmiporukalla. Tänä kesänä 
uudet golfarit pääsevät tutustumaan pelin saloihin Mimmi-rasteilla. 
Osa rasteista on suunniteltu niin, että ne sopivat myös pidempään 
pelanneille!  Houkuttele golfista kiinnostunut kaverisi mukaan! 

MimmiMaraton lauantaina 20.7. Lakisto + Luukki
Huikea MimmiMaraton pelataan tänä vuonna jo neljättä kertaa! 
Pienen naisporukan ideasta alkanut maraton on ollut vuosi vuo-

delta suositumpi. Nyt odotamme paikalle entistä enemmän naisia. 
Maratonin aikana pelataan ensin Lakiston kenttä ja sen jälkeen vielä 
toinen kierros Luukin kentällä. Kierrosten välissä nautitaan kiireetön 
kisalounas. 

MimmiMaratonilla on aina ollut hillittömän energinen ja posi-
tiivinen tunnelma. Tätä maratonia ei puristeta otsa irvessä vaan 
hymykuopat poskilla. MimmiMaraton on avoin tapahtuma. Kutsu 
kaverisikin mukaan.

MimmiMaratonin voittajat palkitaan hyvillä palkinnoilla. Marato-
nin henkeen kuuluu myös se, että jokaista osallistujaa ilahdutetaan 
yllätyksillä.

Reissu-Mimmit ylpeänä esittää:
Toukokuussa mennään Tallinnaan, pelaamaan EGCC:n Sea Course –
kenttää. Matkan ilmoittautumiset ovat jo ohi tämän lehden ilmes-
tyessä, mutta olkoon nyt tässä tiedoksi kaikille. Matkaa markkinoitiin 
SHG:n nettisivuilla ja ladykapteenin sähköpostiviesteillä ja reissuun 
lähti täysi 29 mimmin ryhmä.

Kesän aikana on tarkoitus tehdä yksi kotimaan päivämatka, eli pe-
lireissu mimmi-porukalla johonkin mukavaan lähikohteeseen. Tiedo-
tamme matkasta ladykapteenin sähköpostitiedotteella ja nettisivuilla.

Tänä kesänä jätetään joukol la tasoituskortteja!
Golfin säännöt uudistuivat tänä vuonna, ensi vuonna uudistetaan ta-
soitusjärjestelmää. Uudistukseen kannattaa varautua jättämällä tänä 
vuonna mahdollisimman paljon tasoituskortteja. Siksi SHG-Mimmit 
käynnistää tasoituskorttikampanjan, joka kannustaa kaikkia naisia jät-
tämään tänä kesänä minimissään 10 tasoituskorttia, mutta mielellään 
vielä sitäkin enemmän. Kampanjaohjeet julkaistaan netissä ja naisten 
pukuhuoneissa. Tule mukaan, tehtaillaan tasoitukset kohdilleen!

Eclectic it  alkavat heti  toukokuussa
Jokakesäinen Eclectic on must. Eclecticiin osallistuminen on hauska 
tapa kannustaa itseään pelaamaan hyviä reikätuloksia. Eclecticiä 
pelataan tuttuun tapaan molemmilla kentillä, heti 1.5. alkaen ja aina 
30.9. saakka. Eclecticin ideana on kerätä kauden kaikista pelikierrok-
sista summattu paras mahdollinen kierrostulos. Peliohjeet tulevat 
nettivisuille ja pukuhuoneisiin. Osallistu!

Tervetuloa reikäpeleihin!
Muista myös reikäpelit, joihin ilmoittautuminen päättyy  jo 16.5.2019. 
Naisten reikäpelissä on viime vuosina ollut mukavasti osallistujia ja 
tiukkoja matseja. Tulethan sinäkin! 

Kauden päätteeksi  Mimmingit  lokakuussa
Upea golfkesä päätetään taas yhteiseen illanviettoon, Mimminkeihin! 
Luvassa ainakin ruokaa ja 
rupattelua – todennäköi-
sesti myös paljon muutakin 
hauskaa! Ilmoitamme ajan 
ja paikan hyvissä ajoin!

Kaikki kilpailu- ja tapah-
tumatiedot löytyvät SHG:n 
nettisivuilta. Ladykapteenin 
sähköpostitiedote lähtee 
kaikille niille, joiden sähkö-
postiosoite löytyy NexGol-
fista. Käy päivittämässä! 

Mimmi-golf on 

täällä taas!
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Viikkoki lpai lut
Kausi aloitellaan ja vauhtiin päästään perinteisesti toukokuun viikkoki-
soilla. Niitä on neljä kappaletta - viikot 19 - 22. Kisan pelimuotona on 
totuttuun tapaan pistebogey / eclectic.

05/2019 Seniorien toukokuun viikkokilpailu, 
 Toukokisa, Luukki
   8.5  Toukokisa 1
 15.5  Toukokisa 2
 22.5  Toukokisa 3
 29.5  Toukokisa 4
Toukokisan pelipäivä on keskiviikko.

Kausi lopetellaan syyskuun viikkokisoilla. Niitä on neljä kappaletta - vii-
kot 36 - 39. Kisan pelimuotona on kuten toukokisassakin pistebogey 
/ eclectic.

09/2019 Seniorien syyskuun viikkokilpailu, 
 Syyskisa, Luukki
 vko 36     (2.9 – 6.9)  Syyskisa 1
 vko 37   (9.9 – 13.9)  Syyskisa 2
 vko 38 (16.9 – 20.9)  Syyskisa 3
 vko 39 (23.9 – 27.9)  Syyskisa 4
Syyskisan voi suorittaa maanantaista perjantaihin. Seniorien 
teemapäivä on kuitenkin keskiviikko, jolloin toivotaan runsasta 
seniorien osallistumista.

Avoimet Senioriki lpai lut
to 23.5 KevätSeniori Open, Luukki
 avoin kilpailu Luukissa
 pelimuotona tasoituksellinen pistebogey, paras scratch

Sisäiset Senioriki lpailut
to 19.9 Chef Wotkin’s SenioriKinkku, Luukki
pelimuotona tasoituksellinen pistebogey miehet/naiset, paras scratch
katso erillinen esite, SHG kotisivut

Seniorien kesäohjelmaa 2019

Mestaruuskisat
Seniorien mestaruudet
la 10.8 – su 11.8 M/N50, M/N60
to 22.8 – pe 23.8 M/N70, M/N80

Seuraottelut
Seuraotteluissa: 15 henkiset joukkueet
ilmoittautuminen: NexGolf ja lista Luukin caddiemasterilla
katso erillinen esite, SHG kotisivut hyvissä ajoin ennen kisaa
senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme lounaan

ti 3.7 SHG - Iitti Golf – Luukissa
ti 30.7 SHG - Peuramaa Golf - StLawrence Golf Lakistossa

to 15.8 SHG - Porin Golf Kerho - Luukissa

Seniorimatkat
Kevään pelimatka 25.4 – 29.4.2019
kauden avaa pelimatka Hollantiin, Amsterdamin pohjoispuolelle
BurgGolf Golfresort de Purmer 
katso erillinen esite, SHG kotisivut

Syksyn pelimatka 3.10 – 6.10.2019
kauden kruunaa syksyn pelimatka Ranskan Rivieralle, Cote d’Azurille 
Valescure Golf
katso erillinen esite, SHG kotisivut

UAS reikäpel it
SHG:n seniorit ovat menestyneet hyvin Uudenmaan seniorijouk-
kueiden reikäpelimestaruuksissa. Tänä vuonna lähdemme jälleen 
mestaruus mielessä mukaan kisaan. 
Alkulohkossa vastaan tulevat Hanko Golf, Espoo Ringside Golf ja 
Sarfvik Golf Club.

Onnea ja menestystä joukkueelle!

SHG:n senioritoimikunta on jälleen suunni-
tellut ohjelmaa tulevalle kesälle 2019. 
On tulossa viikkokilpailuja, avoimia ja 
sisäisiä kisoja, ystävyysotteluita sekä 
upeita reissuja.Provence 3.10.-6.10.2019

Lähde mukaan SHG:n Senioreiden klubimatkalle Ranskan 
Provencen sydämeen Valescureen. Värien, valojen ja tuok-
sujen Provence on tunnettu viiniviljelmistään, historiallisista 
kaupungeistaan, laventelilaaksoista ja kauniista kylistä. Pro-
vencen rantaviiva tunnetaan nimellä Côte d’Azur, eli Rans-
kan Riviera.

Valescure Golf juontaa juurensa jo 1800-luvulle jolloin se 
toimi Brittiläisten aristokraattien lomanviettopaikkana. Golf-
kentän vieressä on charmikas Najeti Golf -hotelli ja koko alue 
sijaitsee erinomaisella paikalla aivan St Raphaelin rannikko-
kaupungin lähettyvillä.

Lämminhenkinen hotelli luo puitteet helpolle ja rauhalliselle 
golflomalle. Kaikki palvelut ovat muutamien askeleiden 
päässä hotellihuoneestasi. Hotellin vieressä oleva klubitalo 
huokuu historiaa ja sen rauhallisella terassilla voit nauttia 
leppoisan lounaan golfkierroksen jälkeen aidossa klubimil-
jöössä. Valescure on erinomainen golfkohde sinulle, joka 
haluaa nauttia rauhallisesta klubimiljööstä, helposta lomai-
lusta ja omalaatuisesta tunnelmasta Provencen maaseudul-
la. Matkan viimeisenä päivänä teemme myös retken suo-
menkielisellä opastuksella Cannesiin ja Nizzaan.

Lisätietoja kohteesta löydätte osoitteesta:
www.golfdevalescure.com 
www.valescure.najeti.fr/en

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET:
Marita Palander
marita.palander@kolumbus.fi, puh. +358 45 2300 765
tai Luukin caddiemasterilla olevalle ilmoittautumislistalle klubin 

avauduttua.

• Finnairin suorat lennot Helsinki–Nizza–Helsinki

• Matkatavaran kuljetuksen lentokoneessa (23 kg)

• Käsimatkatavaran lennolla (8 kg)

• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

• Majoituksen Najeti Golf Hotel Valescure

• Buffetaamiainen ja 3 illallista hotellilla

• 3 kierrosta golfia (2 x Valescure ja 1 x Esterelle)

• Vapaa pääsy hotellin Spa alueelle

• Suomenkielinen opastettu retki Cannesiin ja Nizzaan

HINTA SISÄLTÄÄ:

SHG Senioreiden klubimatka - Provence, Ranska
To 3.10. Helsinki 08:05 >    Nizza 10:25
Su 6.10. Nizza 20:30  >    Helsinki 00:45 (+1)

Hinta:

895 €/hlö
jaetussa kahden hengen huoneessa 

Lisämaksusta:
• Majoitus yhden hengen huoneessa + 100 €
• Lisämatkatavaran kuljetus koneessa + 40 €

RANSKA

Travelon Matkat Oy, Turveradantie 17, 02180 Espoo | info@ongolf.fi | www.ongolf.fi

Vastuullinen matkanjärjestäjä Travelon Matkat Oy rek. 1418/12/MJ
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Puheet pankkikonttoreiden sulkemisista ja palveluiden supistamisista 
ovat hallinneet otsikoita viimeisten vuosien aikana, kun isot pankit 
ovat kerta toisensa jälkeen joko sulkeneet konttoreitaan tai siirtä-
neet palveluitaan nettipankkien puolelle. Mutta Oma Säästöpankki 
on nähnyt asiakkaiden henkilökohtaisen palvelemisen ehdottoma-
na valttinaan, johon he haluavat panostaa nyt ja tulevaisuudessa. 
OmaSp avaakin tasaisesti uusia konttoreita sekä palkkaa uutta 
henkilökuntaa.

Se, että OmaSp laajentaa konttoriverkostoaan on upea juttu 
asiakkaan kannalta, mutta he haluavat viedä asiakaspalvelun vieläkin 
pidemmälle. Tulevana kesänä Helsingin OmaSp tulee nimittäin tar-
joamaan pankkipalveluita golfkenttäympäristössä SHG:n jäsenille ja 
osakkaille. Pankkitapaaminen on mahdollista järjestää Lakiston klubin 
neuvotteluhuoneessa.

”Siinä konkretisoituu meidän lähellä ja läsnä -slogan. Haluamme, 
että tämä yhteistyö on aitoa ja välitöntä”, Oma Säästöpankin Helsin-
gin-konttorin johtaja Tiia Matikkala kertoo.

Myös SHG:n puolelta on suuret odotukset uudelle yhteistyömal-
lille.

”Golfyhteisö on todella hyvä yhteistyökumppani mutta se ei tule 
itsestään. On ollut hienoa nähdä, että Oma Säästöpankin puolelta on 
lähdetty miettimään, miten yhteistyötä voidaan hyödyntää parhaim-
malla mahdollisella tavalla. Tässä yhtälössä kaikki osapuolet ovat 
voittajia; golfyhtiö, yhteistyökumppani sekä golfyhteisön jäsenet ja 
osakkaat. Hyvä yhteistyö vaatii vuorovaikutusta kumpaankin suun-
taan”, SHG:n toimitusjohtaja Jarkko Raski muistuttaa.

Käytännön tasolla golfkentällä tapahtuvat pankkitapaamiset ovat 
aivan samanlaisia kuin pankin tiloissakin tapahtuvat tapaamiset. Oli 
sitten kyse säästämisestä, sijoittamisesta, asunnon vaihtamisesta, 
mökin ostamisesta tai vaikka yrityspuolen pankkiasioista, niin OmaS-
p:n henkilökunta pystyy auttamaan.

Jos pankkiasioiden hoitaminen golfkenttäympäristössä tuntuu 
kuitenkin vieraalta ajatukselta, niin Oma Säästöpankki palvelee myös 
Helsingin keskustassa, osoitteessa Kluuvikatu 3.  

Arvomaailmat kohtaavat

OmaSp:n ja SHG:n yhteistyön siemen kylvettiin viime kesänä, jolloin 
OmaSp:n aluejohtaja Markus Souru kävi pelaamassa Luukissa. Voi-
daan jopa sanoa, että Luukki hurmasi Sourun.

”Suur-Helsingin Golf sopii todella hyvin meidän profiiliin. Kotoisa 
ja leppoisa tunnelma, sekä SHG:n tiivis yhteisö vakuuttivat meidät”, 
Souru toteaa tyytyväisenä.

Suur-Helsingin Golfissa ei olla koskaan tuijotettu ihmisten tittelei-
tä, vaan kaikki golfyhteisön jäsenet kohdataan nimenomaan ihmisinä. 
Sama pätee myös OmaSp:n toiminnassa. Yhteisöllisyys ja arvomaail-
ma kohtaavat tässäkin asiassa.

”Kun tittelit jätetään pois ja ihminen kohtaa ihmisen, niin siitä 
puuttuu se turha pönötys. Silloin se on aitoa ja rehtiä meininkiä”, 
Raski tiivistää koko SHG:n arvomaailman.

Souru, Matikkala ja rahoituspäällikkö Lauri Leppo ovat kaikki gol-
fareita, joten heitä näkee SHG:n kentillä kesän aikana ahkerasti. He 
toivovatkin, että heidän naamansa tulisivat SHG:laisille tutuiksi, ja sitä 
kautta pankkiasioiden hoitaminen sujuisi tuttujen ihmisten kanssa 
joustavasti ja mutkattomasti.

”Me haluamme auttaa asiakkaita pankkiasioissa, ja palvelu on siinä 
tärkeässä roolissa”, Souru korostaa.

Yhteystiedot: 

Markus Souru, 
markus.souru@omasp.fi, 020 7582666

Tiia Matikkala, 
tiia.matikkala@omasp.fi, 020 7582524

Lauri Leppo, 
lauri.leppo@omasp.fi, 020 7582249

OmaSp:n kilpailut kaudella 2019:

11.5.  OmaSp Kolmen tiin scramble, Lakisto
7.9.  OmaSp scramble, Luukki

Oma Säästöpankki 
tuo pankkipalvelut golfkentälle
   Vahvaan asiakaspalveluun luottava OmaSp haluaa olla lähellä ja läsnä.

Asfalttikoneet ovat tuttu näky kesäisillä maanteillä, mutta golfken-
tillä niihin harvemmin törmää. Viime kesänä oltiin kuitenkin siinä 
tilanteessa, että Lakiston kentän kulkuväyliä piti asfaltoida, ja homma 
annettiin Asfalttiurakointi KK Oy:n hoidettavaksi. 

Golfkenttä on alueena erittäin herkkää, eikä isoilla työkoneilla voi 
ajella miten sattuu. Tämän tiedosti myös Roope Komulainen, joka oli 
hoitamassa projektia Asfalttiurakointi KK Oy:n puolelta.

”Nämä ovat aina erikoisia kohteita, kun tehdään töitä golfkentällä. 
Kenttää ei saa missään nimessä turmella, ja onnistuimme mielestäni 
hyvin siinä tavoitteessa. Emme ole ennen tehneet näin mittavia asfal-
tointeja golfkentillä, mutta tästä projektista jäi hyvä maku, Komulai-
nen sanoo.

Suur-Helsingin Golfin puolelta projektiin oltiin myös todella 
tyytyväisiä. SHG:n toimitusjohtaja Jarkko Raski yhtyy Komulaisen 
kommentteihin siitä, että työkoneiden aiheuttamat vauriot kentälle 
olivat minimaalisia.

”Tässä korostui myös Roopen oma golftausta, sillä hän ymmärtää 
lajia, ja häiriötekijät pelaamiseen olivat asfaltointiurakan aikana hyvin 
minimaalisia. On mukava tehdä yhteistyötä ihmisten kanssa, joilla on 
ymmärrystä golfin vaatimuksiin”, Raski korostaa.

Bägi olal la ympäri  maai lmaa
Roope Komulainen on nähnyt golfia monelta eri kantilta reilun 20 
vuoden aikana. Nuorempana hän pelasi tavoitteellisesti kilpaa, mutta 
viimeiset vuodet hänellä on ollut täysin toisenlainen rooli golfmaail-
massa, sillä hänen vaimonsa Noora Komulainen pelaa ammattilaise-
na naisten Euroopan kiertueella.

”Olen Nooran caddiena noin puolissa kauden kilpailuista. Caddi-
ehommat ajoittuvat asfalttisesongin ulkopuolelle, etteivät omat työt 
kärsi liikaa”, Komulainen kertoo elämästään.

Toki vanha kilpagolfari pelaa itsekin, mutta kierrosmäärät jäävät 
noin 30 kierrokseen kaudessa.

”Pelaan noin kerran viikossa, mutta kyllä se golfin pelaaminen on 
edelleen kivaa!”

Komulaisen perheessä golf on tärkeässä roolissa, sillä myös Kei-
mo-isä ja Viivi-sisko ovat aktiivisia golfareita. Keimo on Roopen tavoin 
pelannut golfia noin 20 vuotta, ja Viivi puolestaan toimii tällä hetkellä 
junioriohjaajana Tuusulan Golfklubissa.

Pihat kuntoon järkihintaan
Asfalttiurakointi KK Oy on Keimo Komulaisen vuonna 2006 perus-
tama yritys, joka työllistää sesongin aikana noin 35 työntekijää. He 
tekevät asfalttitöitä laidasta laitaan, eikä mikään projekti ole heille 

Oman alansa ammattilaiset

liian pieni. Pihojen asfaltoinnit työllistävät yritystä todella paljon, ja 
Roope Komulainen laskeskeleekin, että he asfaltoivat muutaman sata 
omakotitalon pihaa vuosittain. 

Mitä sitten normaalikokoisen omakotitalon piha-alueiden asfal-
tointi tänä päivänä maksaa?

”Omakotitontit ovat vuosien saatossa pienentyneet, ja niissä 
on nykyään noin 100 neliötä asfaltoitavaa aluetta. Sellaisen alueen 
asfaltointi pohjatöineen maksaa suunnilleen 2000 euroa (alv 0%). 
Pohjatöihin menee pari päivää, ja itse asfaltointiin menee toiset kaksi 
päivää, Komulainen kertoo esimerkkinä.

Asfalttiurakointi KK Oy teki upeaa työtä 
Lakiston kentän asfaltoinneissa
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Forenom on myös SHG:n yhteistyökumppani. Yhteistyön puitteissa 
SHG:n edustuspelaajat majoittuvat kilpailumatkoillaan Forenomin 
tarjoamissa majoitusratkaisuissa.

Forenom tarjoaa majoitusvaihtoehtoja huoneistohotelleissa, 
hostelleissa ja kalustetuissa asunnoissa.

Kalustetut asunnot on kasvava matkai lutrendi
Perinteiset hotellit sopivat joillekin, mutta jos arvostat matkoilla mu-
kavuutta ja kodinomaisuutta hotellipalvelujen lisäksi, niin kalustetut 
asunnot ovat sinua varten.

Kalustetut asunnot (engl. serviced apartments) on nopeasti kas-
vava matkailutrendi. Matkaajien ainut majoitusvaihtoehto on pitkään 
ollut ahtautua pieneeen hotellihuoneeseen, mutta monet ovat nyt 
löytäneet kalustetut asunnot, jotka tarjoavat enemmän tilaa, yksityi-
syyttä ja mukavuutta vieläpä hotelleja edullisempaan hintaan. 

Trendin aallonharjalla surffaa Forenom, joka tarjoaa kodinomaista 
majoitusta ympäri Pohjoismaita. 

Monet haluavat nykyään elää matkoilla kuin paikalliset, omassa 
asunnossa. Kalustetut asunnot ovat uudenlainen, joustava ja turval-
linen vaihtoehto, joka on erityisen suosittua työmatkoilla, ryhmän 
tai perheen kanssa reissatessa tai pidempään majoitustarpeeseen, 
kertoo Forenomin toimitusjohtaja Johannes Kangas. 

Forenomilla voit kokata omat ateriasi täysin varustellussa keittiös-
säsi, käydä vaikka lenkillä uudessa naapurustossasi ja heittää sitten 
lenkkivaatteet pyykinpesukoneeseen ja parkkeerata TV:n ääreen soh-
valle loppuillaksi – aivan kuin kotona. Halutessasi voit tilata asuntoon 
myös siivouksen ja muita palveluja.

Lisätietoja Forenomin tarjoamista majoituspalveluista:  
www.forenom.com

Forenom on johtava yritysmajoituspalvelui-
den toimija tarjoten pitkällä kokemuksella 
majoitusratkaisuja Pohjoismaissa. Forenomil-
la majoittuu Suomessa, Ruotsissa, Norjassa 
ja Tanskassa yli 200 000 asiakasta vuodessa, 
lähes 7000 huoneistossa. 

SHG:n edustuspelaajat käyttävät Forenomin 
majoituspalveluita kilpailumatkoilla

www.ongolf.fi  nettikauppa avoinna 24/7. Puhelinmyynti 020 7428590 palvelee ma–pe 9–17.

Kaikki onnistuu, kun kysymys on 
OnGolfin ryhmämatkoista.

OnGolfin ryhmämatka on helppo ja huoleton. 

Kaikki on valmiiksi järjestetty luotettavasti 

ja Suomen johtavan golfmatkojen järjestäjän 

kokemuksella. 

Nettisivuillamme ongolf.fi on lisää tietoa 

ryhmämatkoista sekä hyviä esimerkkejä 

matkakohteista ja hinnoista.

OnGolfin ryhmämatka on aina mittatilausmatka. Voit lähteä matkalle pelikavereiden kanssa, 

oman klubin porukalla, järjestää yrityksesi asiakkaille palaverimatkan golfin merkeissä 

tai lähteä pelaamaan vaikka koko suvun voimin. Kohteeksi voitte valita jonkun OnGolfin 

kymmenistä pelimatkakohteista tai melkein minkä tahansa maailman golfkohteista.

Matkan pituuden, lähtö- ja paluupäivän voi myös valita vapaasti. Jo yli 8 hengen ryhmä voi 

hyödyntää lentoyhtiöiden, hotellien ja kenttien tarjoamat ryhmäedut ja alennukset.

Ota yhteyttä ja kysy lisää ryhmämatkoista info@ongolf.fi



Oma Säästöpankki
Kluuvikatu 3, 7. krs, Helsinkiomasp.fi

Me palvelemme sinua Helsingin sydämessä Kluuvikadulla

Puhelun hinta  0,0835 €/puh. + 0,1669 €/min 

 
Lähellä ja läsnä  

golffarinkin 
arjessa ja unelmissa

Hoidamme kaikki pankin vaihtoon liittyvät asiat puolestasi  

Tervetuloa tyytyväisten asiakkaiden pankkiin!

Tiia Matikkala 

konttorinjohtaja

p. 020 758 2524

Johanna Heikkilä 

rahoituspäällikkö 

p. 020 758 2629

Tiia Keränen 

rahoituspäällikkö 

p. 020 758 2545

Lauri Leppo 

rahoituspäällikkö 

p. 020 758 2249

Jouko Sippola 

rahoituspäällikkö 

p. 020 758 2245

Pauliina Saarinen  

palveluneuvoja 

p. 020 758 2559

Jouni Kankaanpää

yritysrahoituspäällikkö

ml. maatilat

p. 020 758 2248

Jenna Koskinen 

palveluneuvoja

p. 020 758 2299

Heta Mäkinen 

palveluneuvoja 

p. 020 758 2204

Kia-Lotta Sevon

rahoitusassistentti 

p. 020 758 2722

Markus Souru

aluejohtaja

p. 020 758 2666

Soita suoraan 
meille tai 
varaa aika 
omasp.fi

Suora puhelinnumero omalle yhteyshenkilölle

Päätökset nopeasti ja paikallisesti

Kassa- ja käteispalvelua konttorissa joka arkipäivä

Suomalainen pankki

Asiantunteva

Tutkitusti tyytyväiset asiakkaat

Modernit verkkopalvelut pankkiasiointiin

OmaSp Nykyinen 
pankkini

Tee pikatesti ja  
valitse palveleva pankki
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